

CONCURSO: SUMINISTROS INDUSTRIALES USADOS, S.L.

Procedimiento concursal 82/2025

Juzgado de lo Mercantil nº1 de Santa Cruz de Tenerife

DESCRIPCIÓN	VALOR ECONÓMICO
70 MÓDULOS ESTANTERIAS GÓNDOLA	15.150,00 €
SISTEMA TPV JASSWAY RH705	2.300,00 €
LG ELECTRONICS	727,40 €
LCDTV 28" MEDIAMARKT	192,99 €
TOTAL	18.370,39 €

ARTICULO	UNIDADES	VALOR UNIDAD	VALORACIÓN
MOBILIARIO OFICINAS TIENDA	1	1.850,00 €	1.850,00 €
DIAGNOSIS DELPHI	1	1.800,00 €	1.800,00 €
REMOVEDOR DE PINTURA INDUSTRIAL TIENDA	1	830,00 €	830,00 €
PINTURA PEQUEÑA	1247	2,33 €	2.909,00 €
HERRAMIENTAS VARIAS	2304	1,25 €	2.886,89 €
BOQUILLA CORTE PARWELD	58	12,00 €	696,00 €
MESA DE TRABAJO CON GABETA	3	230,00 €	690,00 €
KIT CON 5 MORDAZAS DE UNION DE SOLDADURA	44	10,50 €	462,00 €
MOSTRADOR CAJA TIENDA	1	450,00 €	450,00 €
DESTORNILLADORES VARIOS	675	1,72 €	1.161,00 €
CEMENTOS Y MASILLAS	402	3,24 €	1.303,95 €
UTENSILIOS VARIOS DE PISCINA	11	39,00 €	429,00 €
VALVULA DE MARIPOSA PVC CEPEX	3	100,00 €	300,00 €
PINT ACRILICA MAX MEYER 0.5L	56	5,00 €	280,00 €
CARBURADOR KHOLER 11HP	7	40,00 €	280,00 €
PASTA ANTIADHESIVA PARA SOLDADURA	35	8,00 €	280,00 €
COMPENSADOR DE DILATACION DE ELASTOMERO	9	30,00 €	270,00 €
BOTELLA CO2 DESECHABLE	21	12,00 €	252,00 €
CONTROLADORES PRESION S700122	10	25,00 €	250,00 €
SISTEMA DE ENGANCHE DE REJILLA PARA PINTAR	1	250,00 €	250,00 €
KIT DE TIRO SUSPENSION	1	250,00 €	250,00 €
CARGADOR DE BATERIAS INDUSTRIALES AWELCO THORMATIC 1000	1	250,00 €	250,00 €
CEPILLO CARROCERIA 43/B	4	62,00 €	248,00 €
ESLINGAS	97	3,03 €	293,75 €
ATRAPAPOLVOS 10UND	11	22,00 €	242,00 €
PRESOSTATO DANFOS2	2	121,00 €	242,00 €
LIMPIADOR RANURA DE PISTONES	6	40,00 €	240,00 €
HOROMETRO	2	116,00 €	232,00 €
CENEFAS MEDIANA	152	1,50 €	228,00 €
HILO PARA SOLDAR ALUMINIO 0.8	12	19,00 €	228,00 €
MANOMETRO COMPRESOR 10BAR 1/4	71	3,00 €	213,00 €
PLIEGOS LIJA	2485	0,19 €	475,51 €
HIDROLIMPIADORA PARA REPUESTO	1	200,00 €	200,00 €
MANGUITOS VARIOS DE ASPIRADORA INDUSTRIAL	25	8,00 €	200,00 €
EQUIPO DE SOLDAR CEBORA	1	200,00 €	200,00 €
PINTURA GRANDE	371	4,07 €	1.511,65 €
DISCOS VARIOS HERRAMIENTA	498	1,70 €	846,75 €
FRESA MADERA VARIOS 3	9	20,00 €	180,00 €
COMPROBADOR DE DINAMOMETRICAS HAZET 6905	1	180,00 €	180,00 €
MOBILIARIO	266	2,26 €	600,60 €
DISCO 42C A30-BF 230X3X22,2	91	1,80 €	163,80 €
PUNTAS VARIAS	313	1,06 €	332,30 €
REPUESTOS HERRAMIENTAS	178	3,07 €	545,91 €
ADHESIVOS VARIOS	270	2,97 €	801,86 €
ANILLO DE TIRO	1	159,00 €	159,00 €
REPUESTOS VEHICULOS	459	3,25 €	1.490,70 €
PLASMA TELWIN	3	50,00 €	150,00 €
MESA DE TRABAJO GRIS DE 3M	1	150,00 €	150,00 €
ROSCADORA REMS GIGANT MONOFASICA	1	150,00 €	150,00 €
CABALLETES METALICOS PARA CERRAJERIA Y CHAPA DE PINTURA	2	75,00 €	150,00 €
MACHOS VARIOS	58	2,50 €	145,00 €

PROFUNDIMETRO ANALOGICO MARINE FINDER MF-4 Y BANCO DE PECES	1	145,00 €	145,00 €
HOJAS DE SIERRA	180	1,58 €	283,70 €
SOPORTE UNIVERSAL BIDONES	1	144,00 €	144,00 €
CONVERTIDOR TECNOFLEX	1	140,00 €	140,00 €
MANGUERA DE AIRE	10	14,00 €	140,00 €
HERRAMIENTA JARDIN / AGRICOLA	104	3,44 €	357,99 €
KIT DE INSTA MARCHA ATRAS	1	136,00 €	136,00 €
LIRBO COCHE	9	15,00 €	135,00 €
DESECOFRANTE DESMOLDEANTE EXPRO 25L	9	15,00 €	135,00 €
BOMBA INYECTORA TOYOTA	1	135,00 €	135,00 €
CINTA ADESIVA BLANCA	87	1,50 €	130,50 €
VARIOS JARDINERIA	49	5,08 €	249,00 €
LLAVES VARIAS	1172	1,65 €	1.929,76 €
DIFERENCIALES ELECTRICOS	83	3,07 €	255,00 €
RUEDAS VARIAS	20	6,00 €	120,00 €
CARGADORES VARIOS	18	13,90 €	250,25 €
CHUPONA PEQUEÑA GRIS	1	120,00 €	120,00 €
PROFUNDIMETRO ANALOGICO MARINE FINDER MF-4	1	120,00 €	120,00 €
MAQUINARIA TALLER MECANICO	7	10,43 €	73,00 €
CAJAS / CUADROS ELECTRICOS	34	5,87 €	199,50 €
MACYDECOR PROTECCIÓN Y DECORACIÓN PARA LA MADERA LASUR	50	1,25 €	62,50 €
SERVOMOTOR OPEL CORSA	2	58,00 €	116,00 €
LIQUIDOS VEHICULOS	58	4,16 €	241,04 €
TORNILLERIA VARIA	483	0,81 €	389,55 €
PINTURA MEDIANA	2295	1,92 €	4.398,92 €
ROLLO PAPEL DE CAMILLA 60M	72	1,50 €	108,00 €
RASCADOR TRIANGULAR	5	21,00 €	105,00 €
BROCAS / BARRENAS	57	3,44 €	196,30 €
LIJAS	1843	0,36 €	659,13 €
ARANDELAS	76	1,50 €	114,25 €
SIRENA DE ALARMA INTERIOR ANALOGICA	2	51,00 €	102,00 €
BOQUILLAS MIC VARIAS	20	5,00 €	100,00 €
CUCHILLAS VARIAS	151	3,58 €	540,50 €
TALADRO DE COLUMNA	1	100,00 €	100,00 €
CONMUTADOR DE VOLANTE RENAULT KANGOO 09/97	1	100,00 €	100,00 €
ALTERNADOR FLAG 28V	1	100,00 €	100,00 €
CONTACTOS AUXILIARES VARIOS	8	12,00 €	96,00 €
CRISTALES SOLDAR VARIOS	150	0,60 €	90,00 €
SIERRE MARQUETERIA WUTO 12 UNIDADES	150	0,60 €	90,00 €
TERRAJA 1/4 BSPT	15	6,00 €	90,00 €
BASE PARA LAMPARA DE CALOR	1	90,00 €	90,00 €
ARQUETAS / ROSETAS VARIAS	30	5,85 €	175,50 €
MANGUERA POLIURETA 10X15MT	5	17,50 €	87,50 €
KIT VALVULA AHORRO GAS	2	42,59 €	85,18 €
UTENSILIOS COCINA	302	0,88 €	265,25 €
DADOS VARIOS	911	0,72 €	657,65 €
COLGADORES	328	0,76 €	249,95 €
MAQUINA DE ALUMINIO PARA REPUESTOS	1	80,00 €	80,00 €
CARTEL LUMINOSO ANTIGUO PINTURAS TITANLUX DE MEDIDAS: 77 X 82 X 18	1	40,00 €	40,00 €
VULCANIZADOR SPOTTER LINCOLN	2	40,00 €	80,00 €
CARGADOR 36 V 30 AMP TECNYS	1	80,00 €	80,00 €
ACCESORIOS LAMPARAS / FOCOS	94	2,35 €	220,65 €
RADIO BMW PROFESSIONAL CD73 SERIES 1,3 Y 5	1	80,00 €	80,00 €
SOPORTE PARED BOBINA CELULOSA	3	26,46 €	79,38 €
FILTRO PARA MASCARILLA	52	1,50 €	78,00 €
CAJAS/ARMARIOS/MURALES HERRAMIENTA	384	1,07 €	409,40 €
CUCHILLA ALBA CR28/32	1	75,00 €	75,00 €
LAMPARAS / FOCOS	257	3,34 €	859,02 €
BOMBILLAS VARIAS	374	0,64 €	239,85 €
RELE DE VOLTAJE	1	72,00 €	72,00 €
FINAL DE CARRERA	5	16,60 €	83,00 €
CUCHILLA ALBA CR-26	1	70,00 €	70,00 €
MOTOR ELECTRICO	1	70,00 €	70,00 €
CUADRO ELECTRICO PUTZMEISTER	1	70,00 €	70,00 €
REJILLA CON MOSQUITERA	23	3,00 €	69,00 €
CINTA DOBLE CARA	32	2,19 €	70,00 €
REMACHES	32	2,26 €	72,25 €

INTERRUPTOR DE COLUMNA DE DIRECC. MERCEDES BENZ	1	66,25 €	66,25 €
GUANTES VARIOS	54	1,30 €	70,00 €
EMPATE UNIVERSAL GARVANIZADO 4 "	8	8,00 €	64,00 €
HILO PULIDO	127	0,50 €	63,50 €
TERRAJA CIRCULAR PEQUEÑA VARIAS	41	1,50 €	61,50 €
CUCHILLA ALBA CR20	1	60,00 €	60,00 €
CUCHILLA ALBA CR22	1	60,00 €	60,00 €
TANQUE CISTERNA	2	30,00 €	60,00 €
CARRO ROJO	3	33,33 €	100,00 €
ANTIGRAVILLA GRIS	3	20,00 €	60,00 €
ALICATES VARIOS	156	2,85 €	444,74 €
MESA DE TRABAJO DE 40DE FONDO Y 93 D ALTO	1	60,00 €	60,00 €
ALICATES PARA ARANDELAS DE MERCEDES	1	60,00 €	60,00 €
TRANSFORMADORES	8	12,25 €	98,00 €
PROBADOR DE BATERÍA ELECTRÓNICA ANALIZADOR ANILLO 12V RBA600	1	60,00 €	60,00 €
PILOTOS VARIOS	16	7,88 €	126,00 €
DIFUSOR PROFESIONAL PARA LIMPIA TAPICERIAS	4	15,00 €	60,00 €
RASCADOR CUCHILLA ANCHA	1	58,00 €	58,00 €
PILAS ZING HD KODAK AAA R3	144	0,40 €	57,60 €
CENEFAS GRANDE	19	3,00 €	57,00 €
EJE ELASTICO PARA VW Y AUDI	1	56,45 €	56,45 €
SULFATADORA	30	3,55 €	106,50 €
CANALETAS DE AGUA 50X 16	14	4,00 €	56,00 €
PLASTICO PROTECTOR 205CM X 20M	7	8,00 €	56,00 €
EQUIPAMIENTOS EPI	207	1,97 €	408,55 €
PALA JARDIN VERDE 28015	55	1,00 €	55,00 €
PILAS ZING HD KODAK AA R6	136	0,40 €	54,40 €
ACCESORIOS BAÑO	62	1,52 €	94,25 €
ELEC SMM BASICO	12	4,50 €	54,00 €
PROGRAMADOR DE RIEGO G.F.	2	27,00 €	54,00 €
CARTELERIA	119	1,13 €	133,95 €
CENEFAS PEQUEÑA	105	0,50 €	52,50 €
BOQUILLA ARENADORA	13	4,00 €	52,00 €
SOPORTE MT340KG SE750	1	51,75 €	51,75 €
TRAFO 5KVA	1	50,00 €	50,00 €
LIBROS / REVISTAS / MANUALES	80	2,82 €	226,00 €
LARGERO MECALUX	10	5,00 €	50,00 €
HERRAJES MOBILIARIO	99	1,06 €	105,40 €
CAJA REGISTRADORA HUGIN TYPE 36	1	50,00 €	50,00 €
CENTRO DE PLANCHADO 2.200 W JATA CP816	1	50,00 €	50,00 €
ARRANCADOR MANUAL HATSZ	1	50,00 €	50,00 €
DESMONTADOR DE LUNA PARA REPUESTO	1	50,00 €	50,00 €
VASO DE PRESIÓN	1	50,00 €	50,00 €
WALKIE TALKI HITACHI	1	50,00 €	50,00 €
IMPRESORA SAMSUNG	1	50,00 €	50,00 €
ORDENADOR	2	25,00 €	50,00 €
POLIPASTO MANUAL DE CADENA 1000KG 3M	1	50,00 €	50,00 €
TURBO VOLVO S60 BERLINA	1	50,00 €	50,00 €
HIDROLIMPIADORA 120 BAR 1600W AC1351	1	49,56 €	49,56 €
CONECTOR INVERTER GRANDE	20	2,45 €	49,00 €
GUIA DE LIJADO	1	49,00 €	49,00 €
SENSOR DE FUEL	1	49,00 €	49,00 €
TINTES PELO VARIOS	96	0,50 €	48,00 €
BOLIGRAFO SOPLADOR	8	6,00 €	48,00 €
BUJIA CHAMPION N-62R	59	0,80 €	47,20 €
CANTOS ADHESIVOS CEYS	31	1,50 €	46,50 €
CANDADOS	112	0,70 €	78,20 €
CAMISA LISTER	1	45,00 €	45,00 €
INYECTOR LISTER	1	45,00 €	45,00 €
SIERRA CINTA VERTICAL 350W 7,5 C/LAMPARA"	1	45,00 €	45,00 €
BRIDAS	151	0,49 €	73,64 €
PALAS VARIAS	41	3,48 €	142,75 €
CEÑIDOR DE SEGMENTOS	18	5,50 €	99,00 €
VARILLAS VARIAS	90	0,50 €	45,00 €
WINCHE LT66/FAS/22	1	45,00 €	45,00 €
EJE M. ATRAS 10Z	1	45,00 €	45,00 €
PIÑON INTERMEDIO Y PIÑON DE CADENA	1	45,00 €	45,00 €

ALICATES PARA GRUPILLAS	1	45,00 €	45,00 €
SACABOCADOS IRAZOLA	1	45,00 €	45,00 €
DECAPADOR STEINEL HG	1	45,00 €	45,00 €
SIERRA HITACHI CJ65	1	45,00 €	45,00 €
STARTERIS * / MIT30071+	1	45,00 €	45,00 €
RETROVISORES MOTO OTILLI	1	45,00 €	45,00 €
INGLETADORA RIOBY	1	45,00 €	45,00 €
AJUSTE DE DINAMOMETRICA	1	44,00 €	44,00 €
ENCHUFES	318	0,58 €	184,35 €
CABLER 2RCA	87	0,50 €	43,50 €
RACORD 3/8 C/U	173	0,25 €	43,25 €
ESMALTE GAMUZA SINTETICO BRUGUER	32	2,03 €	65,00 €
SARGENTOS VARIOS	104	0,85 €	88,50 €
COLA PONAL BLANCA	84	0,50 €	42,00 €
CURVADORA DE TUBOS FINO	7	6,00 €	42,00 €
MODULO CONDUCTOR NEUTRO	1	42,00 €	42,00 €
CARRACA 1/2	10	4,15 €	41,50 €
DISCO METAL PERTINAX 178-3-22	82	0,50 €	41,00 €
ALAMBRE FORRADO 10M	29	1,40 €	40,60 €
NUMEROS AMIG	54	0,75 €	40,50 €
DISCO HOJA SIERRA CIRCULAR 305X30-40	1	40,34 €	40,34 €
ANTORCHA MIG B2500	2	20,00 €	40,00 €
CASQUILLO BRONCE PEQUEÑO	1	40,00 €	40,00 €
TIRADOR TEKUMSEN	4	10,00 €	40,00 €
REPRODUCTOR DECO 6 DISCO PIONEER	1	40,00 €	40,00 €
CONTACTOR SIEMENS SIRIUS	1	40,00 €	40,00 €
REPARADOR DE CD	1	40,00 €	40,00 €
FREGADERO VARIOS	2	20,00 €	40,00 €
COMPRESOR CEVIC PRO 25L MONOFASICO	1	40,00 €	40,00 €
MARTILLOS VARIOS	136	2,68 €	364,80 €
RUEDAS DE CONCRETERA	4	10,00 €	40,00 €
TUBO DE COBRE FRIO AISLADO 3/8 + 5/8" 20 m"	1	40,00 €	40,00 €
PIEDRA ROLITOP 250W	1	40,00 €	40,00 €
ASPIRADORA CEVIK AS22X	1	40,00 €	40,00 €
BURRA CABALLETE 40 TONELADAS	1	40,00 €	40,00 €
CABALLETE AJUSTABLE JUMBO 00425	2	20,00 €	40,00 €
LIJADORA BANDA 00573L	1	40,00 €	40,00 €
CARRO EXTENSIBLE MULTIUSOS	1	40,00 €	40,00 €
CARRO DE ALTO PESO	1	40,00 €	40,00 €
CONJUTO DE REGLAJE , FIAT ,OPEL FORD Y SUZUKI (MIRIAM)	1	40,00 €	40,00 €
EXTRACTOR FORZA 1310T	1	40,00 €	40,00 €
GATO IDRAULICO	1	40,00 €	40,00 €
ANTORCHA LT66/FAS/22	1	40,00 €	40,00 €
COMPROBADOR CIRCUITO REMOLQUE	2	20,00 €	40,00 €
TACOMETRO CONTINENTAL	1	40,00 €	40,00 €
EXTRACTOR POLEA ALTERNADOR	1	40,00 €	40,00 €
BOTONERA VARIAS	1	40,00 €	40,00 €
PRISMATICO CLASSIC 2	2	20,00 €	40,00 €
MONITOR ORDENADOR	4	10,00 €	40,00 €
CENTRAL DE INCENDIOS LENARI CDI-2	1	40,00 €	40,00 €
FOCO ALOGENO 1000W	79	0,50 €	39,50 €
ARBOL DE NAVIDAD	13	3,00 €	39,00 €
FONDO ACRIL. 400ML	3	13,00 €	39,00 €
RANURADORA MACRONZA	1	39,00 €	39,00 €
ANTIGRAFFITI PROCOLR 5L	2	19,00 €	38,00 €
CACEROLA ENEIDE 22.CM	2	19,00 €	38,00 €
TRASFORMADOR UNIVERSAL 500MA	19	2,00 €	38,00 €
UTIL SUJETA PERM	1	37,20 €	37,20 €
INTERRUPTORES	57	2,94 €	167,40 €
DES IRAZOLA 142-3,0-200	12	3,00 €	36,00 €
CALZADO VARIOS	71	2,07 €	146,95 €
ASPARESOR OBSILANTE ASTRAL 7 5656	9	4,00 €	36,00 €
BUZON PEQUEÑO VARIOS JOMA	9	4,00 €	36,00 €
FECHILLOS 400MM	18	2,00 €	36,00 €
BASE BN CUMBRE INT/EXT 0,930L	12	3,00 €	36,00 €
RUEDAS 180/45/90	9	4,00 €	36,00 €
ANCLAJES VARIOS	136	0,82 €	111,50 €

PINTURA SPRAY	29	2,18 €	63,12 €
BUJIA PRESTOLITE	47	0,75 €	35,25 €
WINCHE PARK-SIDE	1	35,00 €	35,00 €
CHAPOLETAS P	1	35,00 €	35,00 €
ESCALERA PLEGABLE ARTICULADA GS	1	35,00 €	35,00 €
LAZO NAVIDAD VARIO	137	0,25 €	34,25 €
EXFER 6 HEMBRILLAS 19X60Z REF 2074	114	0,30 €	34,20 €
HDS 500-100 HIDROLIMPIADORA KAROMAT	1	34,00 €	34,00 €
TACOS	391	0,46 €	178,80 €
PERRILLO 13MM	51	0,65 €	33,15 €
ZUMBADORES	22	1,50 €	33,00 €
DES IRAZOLA 196-10-200	11	3,00 €	33,00 €
CLAVOS	293	0,47 €	137,30 €
HORNILLA A GAS 400 X 400 X 160	2	16,50 €	33,00 €
CARRACA 1/4	11	3,00 €	33,00 €
LLAVES JMA TP00HU-HAAP.P	65	0,50 €	32,50 €
AUTOMATICO VARIO2	32	1,00 €	32,00 €
GEL PREVEX 500ML	8	4,00 €	32,00 €
FINAL CARRERA	1	32,00 €	32,00 €
LIBRETAS	127	0,25 €	31,75 €
CUELLO ANTORCHA MIG	21	1,50 €	31,50 €
RACOR IDRAULICO	21	1,50 €	31,50 €
CHASIS TICINO MAGIC PLASTICO	124	0,25 €	31,00 €
ELICE	1	30,00 €	30,00 €
TAPILLAS LISTER	3	10,00 €	30,00 €
ROSA PERLA PE57	6	5,00 €	30,00 €
CERRADURAS	21	3,55 €	74,50 €
CANUTILLOS DE ENCUADERNACION	12	2,50 €	30,00 €
VENTILADORES	15	5,40 €	81,00 €
CALENTADOR TESI	3	10,00 €	30,00 €
MANOMETRO GLICERINA 25 VARES	2	15,00 €	30,00 €
EXTRACTORES	34	7,56 €	257,00 €
PERRILLO	40	0,75 €	30,00 €
COCINA DE GAS 3 FUEGOS	2	15,00 €	30,00 €
TRACTEL SOGA DE 30 METROS	2	15,00 €	30,00 €
MANOMETRO CO2 MICRO	3	10,00 €	30,00 €
PORTA PAPEL	3	10,00 €	30,00 €
AMOLADORAS	4	26,25 €	105,00 €
SOPORTE MULTIPLE	2	15,00 €	30,00 €
PIEDRA DE ESMERILAR ROLITOP	1	30,00 €	30,00 €
DECAPADORES	2	15,00 €	30,00 €
RUTILLOS 3,25MM	5	6,00 €	30,00 €
GEL HIDROALCOHOL LIMPIADOR	2	15,00 €	30,00 €
SOPLADOR MONOFASICO	1	30,00 €	30,00 €
STATOR VARIOS	2	15,00 €	30,00 €
BARANDILLA ACERO INOXIDABLE	2	15,00 €	30,00 €
PILA GP 23A 12V	66	0,45 €	29,70 €
LINO TUBERIAS GRANDE	29	1,00 €	29,00 €
CONSUMIBLES OFICINA	132	0,58 €	76,25 €
AUTOMATICO VARIO	60	0,53 €	32,00 €
MERLIN GERIM C60N +VIG	4	7,00 €	28,00 €
NIPLE DOBLE VARIO	56	0,50 €	28,00 €
BUZON PEQUEÑO VARIOS	14	2,00 €	28,00 €
RACORES VARIOS	30	1,03 €	31,00 €
PLASTICO PROTECTOR 90CM X 25M	4	7,00 €	28,00 €
CABALLETE TELESCOPICO CON RODILLO	2	14,00 €	28,00 €
CLAVIJA HEMBRA 10A GILMA 121000	62	0,45 €	27,90 €
BANDEJAS DE COCINA	11	2,50 €	27,50 €
ALARMAS	11	2,50 €	27,50 €
SOPORTE MAGNETICO 80KG	1	27,30 €	27,30 €
DES IRAZOLA	36	1,00 €	36,00 €
CONJUNTO AGUJA SIEVERT	18	1,45 €	26,10 €
TINTES VARIOS	51	0,50 €	25,50 €
AUTOMATICO TRIFASICO	10	2,50 €	25,00 €
CINTAS VHS VIRGEN	100	0,25 €	25,00 €
VIDEO	2	12,50 €	25,00 €
ADELANTO SINFIN	1	25,00 €	25,00 €

AMPERIMETROS / MULTIMETROS	15	6,93 €	104,00 €
GENERAD AUDIO AG-202A	1	25,00 €	25,00 €
EMBRAGUE DUMPER AUSA	5	5,00 €	25,00 €
CARRO PARA BOMBONAS	1	25,00 €	25,00 €
ADACTADOR RESPUESTO DE MIC	10	2,50 €	25,00 €
PUNZONADORA MANUAL 5MM IRIMO	1	25,00 €	25,00 €
CUADRO MANDO DE GENERADOR	2	12,50 €	25,00 €
LLAVEROS VARIOS	50	0,50 €	25,00 €
GARRAS PARA TORNO	2	12,50 €	25,00 €
TUERCAS	185	0,34 €	63,20 €
POWER PLUS	1	25,00 €	25,00 €
SOPORTE DE TALADRO	1	25,00 €	25,00 €
ESTABILIZADOR DE CORRIENTE 1.000VA 220V	1	25,00 €	25,00 €
ANTIGRAVILLA BLANCO	1	25,00 €	25,00 €
MANGERA DE ASPIRACION	1	25,00 €	25,00 €
IMPRESORA HP TODO EN UNO	1	25,00 €	25,00 €
SENSOR DE FLUJOS	1	25,00 €	25,00 €
PISO GRANITO	24	1,00 €	24,00 €
SIERRAS MANUALES	39	1,68 €	65,60 €
LIMPIADOR BODY MAGYC	6	4,00 €	24,00 €
ADITIVO PARA MATIZADOS	8	3,00 €	24,00 €
SENSOR M20 500MM LARGO	6	4,00 €	24,00 €
MANGUITO INTUMESCENTE 32	4	6,00 €	24,00 €
MANOMETRO DE FREON	4	6,00 €	24,00 €
TIRADORES BRINOX	16	1,50 €	24,00 €
MUELLES	50	1,27 €	63,70 €
USILLOS	8	5,00 €	40,00 €
PLATO PULIDORA	6	4,00 €	24,00 €
CORREDERA TELESCOPICA REFORZADA 50 CM	3	8,00 €	24,00 €
FILM EXTENSIBLE 500MM 23CMIC 54010	6	3,89 €	23,34 €
FLORECENTE 30W	23	1,00 €	23,00 €
PRODUCTOS / MATERIALES LIMPIEZA	86	1,30 €	111,45 €
ALCAYATAS	334	0,17 €	55,15 €
ESCALERA DE PISCINA BESTWAY	1	22,50 €	22,50 €
PILOTOS DE NEON	45	0,50 €	22,50 €
CUADERNO DE EVALUACION	89	0,25 €	22,25 €
QUEMADOR FRAGUA	1	22,00 €	22,00 €
COMPRESIMETRO ANALOGICO	1	22,00 €	22,00 €
MIRILLA VARIA	108	0,20 €	21,60 €
PLANTADORES	43	0,50 €	21,50 €
CONO 5/B18	3	7,00 €	21,00 €
TERMOSTATO	3	7,00 €	21,00 €
CINTA ADHESIVA DOBLE CARA	21	1,00 €	21,00 €
PEZONERA PLASTICA FLACO	21	1,00 €	21,00 €
MANGO INTERCAMBIABLE	14	1,50 €	21,00 €
espuma expansiva poliuretano WEBER	14	1,50 €	21,00 €
ANTIGRAVILLA BLANCO 500ML	7	3,00 €	21,00 €
TANQUE GENERADOR GRANDE	2	10,00 €	20,00 €
PIEZAS VEHICULO VARIOS	16	4,59 €	73,50 €
INTERCOMUNICADOR BEBES	1	20,00 €	20,00 €
PANIFICADORA	1	20,00 €	20,00 €
HELICE 2	1	20,00 €	20,00 €
CONTRA PUNTO TORNO	1	20,00 €	20,00 €
DINAMOMETRICAS	3	16,67 €	50,00 €
CUADRO MANIOBRA	1	20,00 €	20,00 €
REMACHADORAS	3	9,33 €	28,00 €
BOLSAS	2028	0,02 €	40,20 €
TRACTER T-7A 2000	1	20,00 €	20,00 €
PIÑONES MAQUINARIA	11	4,91 €	54,00 €
Juego Cuchillas Para Cortacable Cc-16 Alba	1	20,00 €	20,00 €
SUBCARPETAS CON VENTANA 100 und	100	0,20 €	20,00 €
PEDAL CHAPISTA	1	20,00 €	20,00 €
ADITIVO MATIZANTE VALENTINE	5	4,00 €	20,00 €
SOPORTE GAFAR SNE 509	2	20,00 €	40,00 €
SOPORTE GAFAR SNE 517	1	20,00 €	20,00 €
EJE TORNEADO PARA GRUPO ELECTROGENO	5	4,00 €	20,00 €
PASADORES	71	0,61 €	43,55 €

PIEDRA DE 350 MM	1	20,00 €	20,00 €
BARBACOA ROJA	1	20,00 €	20,00 €
GATOS MECANICA	14	6,07 €	85,00 €
TOPTUL JJAL0308	1	20,00 €	20,00 €
CAMILLA MECANICO	1	20,00 €	20,00 €
MONTAJE DE CORREAS ACANALADAS ELASTICAS	1	20,00 €	20,00 €
UTILLAJES VARIOS	1	20,00 €	20,00 €
MORDAZAS	2	10,00 €	20,00 €
LECTOR CODIGO DE BARRAS	2	10,00 €	20,00 €
ELECTRODAS BASICO 3,15MM	5	4,00 €	20,00 €
ESTORGOLPE ACESA	1	20,00 €	20,00 €
CMPRESIMETRO	1	20,00 €	20,00 €
LINTERNAS	31	1,71 €	53,00 €
POMOS	26	0,75 €	19,50 €
MANGERA DE CRISTAL DEL VINO 14X17 50MTRS	6	3,25 €	19,50 €
CADENA LIQUIDA 3CV	13	1,50 €	19,50 €
BUJIA MERRY NGK B6S	9	2,16 €	19,44 €
SOLADURA MULTIPROCESO SW1046	2	9,69 €	19,38 €
SEDA DENTAL	77	0,25 €	19,25 €
LLAVEROS VARIOS PEQUEÑO	64	0,30 €	19,20 €
VARIOS	105	0,31 €	32,50 €
GRAPAS	92	1,30 €	119,50 €
TUERCA RADIAL	38	0,50 €	19,00 €
EXFER 3,5X25Z TIRAF.AGLO. C/R	63	0,30 €	18,90 €
NIPLE DOBLE 3/8 UNIDAD	36	0,50 €	18,00 €
VIELA HITACHI	3	6,00 €	18,00 €
MORDAZA ALBA UNIDAD	3	6,00 €	18,00 €
650	9	2,00 €	18,00 €
DES IRAZOLA PZ 3*200	6	3,00 €	18,00 €
BUZON GRANDE VARIOS JOMA	3	6,00 €	18,00 €
REACTANCIA VARIAS	6	3,00 €	18,00 €
CILINDROS VARIOS	12	1,50 €	18,00 €
ROCIADOR DE AGUA CONO ART5601	6	3,00 €	18,00 €
DOBLE T CANALETA PLUVIALES	6	3,00 €	18,00 €
PLAQUETA DIAMANTE GR800	3	6,00 €	18,00 €
FOLIOS A3 TARGET 500 FOLIOS	6	3,00 €	18,00 €
PUNTEROS STANLEY CHASSE-CLOUS	9	2,00 €	18,00 €
CUELLO DE ATORCHA DE MIC	3	6,00 €	18,00 €
PROYECTOR ALOGENO EXTERNO CARIBONI	3	6,00 €	18,00 €
GIRA TERRAJA	3	6,00 €	18,00 €
TRAZADOR ALTURA ALCA	1	18,00 €	18,00 €
LIJADORAS	29	3,72 €	107,75 €
RUITO ESTRCTURAL	3	6,00 €	18,00 €
ACCESORIOS PINTURA	210	0,78 €	163,93 €
VARILLA ROSCADA ACERO INOX	35	0,50 €	17,50 €
PIEDRA DE REPASAR 250x140x25	7	2,50 €	17,50 €
EMPAQUETADOR DE CINTA	7	2,50 €	17,50 €
TANSFORMADOR FERFER 12V	1	17,50 €	17,50 €
ADAPTADORES VARIOS	35	0,50 €	17,50 €
TUBO CIRCULAR 40W	5	3,50 €	17,50 €
POLAROID SUPERCOLOR 635CL	1	17,50 €	17,50 €
NUMEROS Y LETRAS MINI	174	0,10 €	17,40 €
PILAS EUROENERGY 3R 4.5V POWER PLUS	57	0,30 €	17,10 €
TORN 10.9 24X13	17	1,00 €	17,00 €
PAPEL DE SEDA 51X76-17GR	17	1,00 €	17,00 €
PRODUCTOS CABELLO / PIEL	85	0,44 €	37,30 €
DIABOLO RUBI	11	1,50 €	16,50 €
CARPETA DE PLASTICO	33	0,50 €	16,50 €
CINTO MULTIUSOS DE ENGANCHE RAPIDO	33	0,50 €	16,50 €
SEPARADORES MADERA	4	4,00 €	16,00 €
RUEDA HORMIGONERA 250MM	2	8,00 €	16,00 €
PEZONERAS ACERO INOX FLACO	4	4,00 €	16,00 €
PANTALON DE TRABAJO	4	4,00 €	16,00 €
MONO DE PROTECCION KLEENGUARD A80	2	8,00 €	16,00 €
Compuesto de Aislamiento Eléctrico, Silicona, DC4, Grasa, Tubo, 100g	8	2,00 €	16,00 €
SILICONA VARIOS FORMATOS	52	0,74 €	38,37 €
PASTA PARA PULIR ACERO INOXIDABLE 130G	8	2,00 €	16,00 €

LLAVERO DE COCHES	31	0,50 €	15,50 €
FILTRO ADHESIVO INFER	61	0,25 €	15,25 €
FINAL CARRERA PIZ	3	5,00 €	15,00 €
ACELERADOR C ELCTRICA	1	15,00 €	15,00 €
MALETINES VARIO4	3	5,00 €	15,00 €
VARILLA ROSCADA 39MM	3	5,00 €	15,00 €
AGUJA SIEVERT	10	1,50 €	15,00 €
CASQUILLO PLASTICO	10	1,50 €	15,00 €
CENTRAL INCED CDI	1	15,00 €	15,00 €
CABALLETE	5	3,00 €	15,00 €
COMPROBADOR DE INDUCIDO	1	15,00 €	15,00 €
BUJE DE ORUGA 1302998N	3	5,00 €	15,00 €
RUBY RAPID 42	1	15,00 €	15,00 €
ASPIRADORA Y SOPLADORA	1	15,00 €	15,00 €
UPS TECNOWARE ECO 0.70	1	15,00 €	15,00 €
VERDE PERLADO PE63	3	5,00 €	15,00 €
CINTA AISLANTE ELTON 19MM	25	0,60 €	15,00 €
XYLADECOR PASILANDRO FUNGUISIDA INSECTICIDA	1	15,00 €	15,00 €
TERRAJA CIRCULAR GRANDE VARIAS	3	5,00 €	15,00 €
FUNDA PLASTICA DOBLE CAJA	5	3,00 €	15,00 €
FLORECENTE	10	1,50 €	15,00 €
MONO CLS PROTECCION	3	5,00 €	15,00 €
PLANCHA ANTIGUA SPECIAL 10	1	15,00 €	15,00 €
ANTIFUEGO TITÁN DE 4 LITROS	1	15,00 €	15,00 €
PODADERA CON FALLO	3	5,00 €	15,00 €
MANGO INTERCAMBIABLE GRANDE	5	3,00 €	15,00 €
SUFATADORA	2	7,50 €	15,00 €
CHAQUETON JUBA	1	15,00 €	15,00 €
PROTECTOR DE PICOS	1	15,00 €	15,00 €
INTERMAS CELOSIA DE PLASTICO	3	5,00 €	15,00 €
DECAPADOR DEXTER	1	15,00 €	15,00 €
TRANFORMADOR 12V/24 50W	1	15,00 €	15,00 €
ACESORIOS PARA CORTINAS	100	0,15 €	15,00 €
REFRACTOMETER	1	15,00 €	15,00 €
ESCALERA DE 6 PELDAÑOS	1	15,00 €	15,00 €
SET REPARACION DE PINCHASO LT39/PEDRO 22	1	15,00 €	15,00 €
VARIOS	63	0,72 €	45,50 €
LECTOR DE FICHAS MECANICAS MICRON	1	15,00 €	15,00 €
MANILLAR CAZORSO	1	15,00 €	15,00 €
MEDIDOR AILAMIENTO ANTIGUO	1	15,00 €	15,00 €
ABECEDARIO DE GOLPE 10MM	1	15,00 €	15,00 €
MATA INSECTOS	1	15,00 €	15,00 €
ADIDAS FORUM 1984	1	15,00 €	15,00 €
ESCANER ORDENADOR	1	15,00 €	15,00 €
IMPRESORA EPSON	1	15,00 €	15,00 €
CLAVIJA TV BTICINO	19	0,75 €	14,25 €
ESPERRAGO- TUERCA 50	2	7,00 €	14,00 €
SOPORTE PALA FRATASADORA	2	7,00 €	14,00 €
CORREAS VARIOS	14	1,00 €	14,00 €
RUEDAS PEQUEÑAS MERRY	4	3,50 €	14,00 €
BUZON TRIPLE	2	7,00 €	14,00 €
DESTOR IRAZOLA T.27-125	7	2,00 €	14,00 €
ESPUMA BOSTIK	14	1,00 €	14,00 €
IMPRIMACION PARA CORDON P.U. CE200DA	4	3,50 €	14,00 €
ALCIGLOSS SINTETICO 750ML	14	1,00 €	14,00 €
ADHESIVO UNIVERSAL PATTEX	14	1,00 €	14,00 €
VENTOSAS	7	2,00 €	14,00 €
DISPENSADOR ELECTRONICO DE AGUA PARA GARRAFAS	2	7,00 €	14,00 €
CERAMICA MIG C/U	27	0,50 €	13,50 €
CLAVIJA HEMBRA ABIERTA	9	1,50 €	13,50 €
MINIO DE PLOMO IMPRIMACION SINTETICA	10	1,85 €	18,50 €
TAPONES VARIOS BAÑO	53	0,25 €	13,25 €
DEST IRAZOLA 5.5	13	1,00 €	13,00 €
GORROS CON CLIP EN POLIPROPILENO	13	1,00 €	13,00 €
CARPETA DE ANILLAS	26	0,50 €	13,00 €
HORNILLO DE GAS	1	13,00 €	13,00 €
EXFER 3X20L TIRAF.R/M C/P	43	0,30 €	12,90 €

CADENA PERRO ZINCADA 520MM	17	0,75 €	12,75 €
EXFER 4T GRIS 10MM REF 2901	42	0,30 €	12,60 €
NIPLE VARIOS 1	21	0,60 €	12,60 €
CONECTOR HEMBRA 3/8	14	0,90 €	12,60 €
FECHILLOS 300MM	9	1,40 €	12,60 €
CUTER VARIOS	50	0,25 €	12,50 €
FLUORESCENTE SILVANIA 40W	5	2,50 €	12,50 €
ELEC 316 ACERO INOX2,5	1	12,50 €	12,50 €
GENERADFOR DE FUCION JUPITER 500	1	12,50 €	12,50 €
ENCUADERNADORES DISNAK 50UND	25	0,50 €	12,50 €
AISLADOR ANTIVIBRANTE MAGO	1	12,50 €	12,50 €
ESPEJO	5	2,50 €	12,50 €
MACY SISTEMA TINTOMETRICO PARADAIS 900ML	5	2,50 €	12,50 €
DETECTOR DE FUGA LEAK	1	12,50 €	12,50 €
PERCHA GRANDE	27	0,45 €	12,15 €
CINTA AISLANTE NEGRA TAPEL	11	1,10 €	12,10 €
CAJETIN SHUCO VARIO	24	0,50 €	12,00 €
REPUESTOS MAQUINARIA TALLER MECANICO	2	6,00 €	12,00 €
PUNCUTE KANGO	2	6,00 €	12,00 €
DES IRAZOLA 197-3,0-200	4	3,00 €	12,00 €
RADIO CASSETE YANAHA	4	3,00 €	12,00 €
CAZA ALMACENAMIENTO GRANDE	4	3,00 €	12,00 €
APRESTINE ALISADO INTERIOR 1KG	24	0,50 €	12,00 €
P TERRAZAS IMPERMEABILIZANTE	2	6,00 €	12,00 €
ALAMBRE FORRADO 15	8	1,50 €	12,00 €
BUZON GRANDE ROJO	2	6,00 €	12,00 €
SUPER EGO 73500I500 - Cuchilla para inoxidable	4	3,00 €	12,00 €
GARDEN ACQUASTOP 3/4	8	1,50 €	12,00 €
CUERDA SEGIRIRADA 30M TRACTEL	1	12,00 €	12,00 €
NEGRO 9005 AMBAR SINTETICO 750ML	4	3,00 €	12,00 €
TERRAJA 1 BSPT SEGUNDA MANO "	1	12,00 €	12,00 €
ESTRUCTURA PARA MAQUINA	1	12,00 €	12,00 €
manillar para generador	2	6,00 €	12,00 €
DIFUSOR DE CERAMICA	3	4,00 €	12,00 €
CUELLOS DE ATORCHA XP8	2	6,00 €	12,00 €
PERRILLO 5/8	12	1,00 €	12,00 €
ESCARIADOR FIJO 15.5	2	6,00 €	12,00 €
ROPA VARIOS	25	1,86 €	46,50 €
VERDE CLARO HAMERITE	8	1,50 €	12,00 €
PATINETA NIÑO	2	6,00 €	12,00 €
PROLONGADORES / ALARGADORES	55	1,12 €	61,40 €
MINI ASPIRADORES	4	3,00 €	12,00 €
DREXTER DREMEL	1	12,00 €	12,00 €
SOPORTE MECANIZADO	1	12,00 €	12,00 €
RUEDAS	6	2,00 €	12,00 €
COMPAS VARIOS	4	3,00 €	12,00 €
ENCICLOPEDIA TECNICA	9	1,25 €	11,25 €
ESCARBADOR BIKAIN	9	1,25 €	11,25 €
CHOLAS VARIOS	11	1,00 €	11,00 €
CAJAS	22	0,50 €	11,00 €
INSECTICIDA PRN	22	0,50 €	11,00 €
GOMA MAGICA	11	1,00 €	11,00 €
CORONAS VARIAS	21	2,27 €	47,70 €
QUITA GRAS INDUSTRIAL 750ML	22	0,50 €	11,00 €
GOMINA DICORA MAXI 300ML	18	0,60 €	10,80 €
LLAVE GRUPO ELECTROGENO	12	0,90 €	10,80 €
ANTICOROCION AIRLESS	12	0,90 €	10,80 €
PERCHAS PLASTICO	53	0,20 €	10,60 €
CHICHARRA 1/4	7	1,50 €	10,50 €
MIRILLA	14	0,75 €	10,50 €
REJILLA FOGON	7	1,50 €	10,50 €
PERRILLO 5/16	21	0,50 €	10,50 €
PERRILLO 8	14	0,75 €	10,50 €
COGEDOR MOD4	7	1,50 €	10,50 €
EXFER 3X20Z TIRAF.R/M C/P	35	0,30 €	10,50 €
VERDE OSCURO LISO HAMMERITE 250ML	7	1,50 €	10,50 €
ROJO INGLES 2417 ACRILICO MACY	7	1,50 €	10,50 €

ENCUFE LUMINOSO	26	0,40 €	10,40 €
AMBIENTADOR COCHE	41	0,25 €	10,25 €
CREMA CORPORAL HERBANATURAL 400ML	17	0,60 €	10,20 €
RELOJ VOLTIMETRO	1	10,00 €	10,00 €
COCINILLA GAS JATA	1	10,00 €	10,00 €
ESCAPE KHOLER	1	10,00 €	10,00 €
DISCO RASTA	10	1,00 €	10,00 €
SOPLADOR	1	10,00 €	10,00 €
GEDORE 46	1	10,00 €	10,00 €
REMOVEDOR CONGELANTE PREMIUN	2	5,00 €	10,00 €
HILO ALUMINIO	1	10,00 €	10,00 €
DISCOS DE ASERO	20	0,50 €	10,00 €
ADAPTADOR VARIOS	20	0,50 €	10,00 €
DECAPADORA RYOBI	1	10,00 €	10,00 €
PEDAL TELEM XPEA 110	1	10,00 €	10,00 €
PLATO EMBRAGUE 616026	1	10,00 €	10,00 €
DESTORN IRAZOLA 170 6.5X175	10	1,00 €	10,00 €
BATA BLANCA	5	2,00 €	10,00 €
ADAPTADOR PARA VASO 1/4	4	2,50 €	10,00 €
REPISA	2	5,00 €	10,00 €
REPARADOR DE PLASTICOS TEROKAL-9225	2	5,00 €	10,00 €
BASE MARRON BICAPA MAXI CAR B033	2	5,00 €	10,00 €
AMARILLO CALIDO HS23	2	5,00 €	10,00 €
ORO PERLA PE21	2	5,00 €	10,00 €
AZUL INTENSO B079	2	5,00 €	10,00 €
FUNDA CUBRE RUEDAS	10	1,00 €	10,00 €
PLATO PULIR AEG 150MM	2	5,00 €	10,00 €
HEMBRILLA ABIERTA 21X70	5	2,00 €	10,00 €
M-12 25PCS AZA MTR 12MM	1	10,00 €	10,00 €
PRESOSTATOS	4	7,25 €	29,00 €
AKZO NOBEL NEGRO MATE 5L	1	10,00 €	10,00 €
PLASFIX 25x16mm	10	1,00 €	10,00 €
SOPORTE GAFAR SNE 605	1	10,00 €	10,00 €
CODO PE 40	5	2,00 €	10,00 €
CINTA TANK SCALE 20M	1	10,00 €	10,00 €
MATAINSECTOS 2X8W	1	10,00 €	10,00 €
FOGONES 3 GAS	1	10,00 €	10,00 €
MANILLON INOX MOD625-300MM	2	5,00 €	10,00 €
ACABADO MATE	2	5,00 €	10,00 €
MINIO DE PLOMO ELECTROLITICO 4.L	1	10,00 €	10,00 €
BARBACOA	1	10,00 €	10,00 €
DESCONGELADOR DE PARABRISAS 3CV	20	0,50 €	10,00 €
ANTIGRAFFITIS	1	10,00 €	10,00 €
PALO EXTENCIBLE	8	1,25 €	10,00 €
METROS 19MM 3METROS	8	1,25 €	10,00 €
IMPERMEABILISANTE DE FACHADAS Y TEJADOS INVISIBLE SISTA	4	2,50 €	10,00 €
MACYDECOR PROTECCIÓN Y DECORACIÓN PARA LA MADERA LASUR	4	2,50 €	10,00 €
WOLFCRAFT 12 19 27 38MM	1	10,00 €	10,00 €
ADAPTADOR AEROSOL	5	2,00 €	10,00 €
UÑA PLASTICA PARA DESMONTADORA DE RUEDAS	1	10,00 €	10,00 €
ENGASADOR TOPTUL	1	10,00 €	10,00 €
CHICHARRAS VARIAS	6	5,17 €	31,00 €
TENSORES	2	5,00 €	10,00 €
TUBOS VARIOS	18	0,78 €	14,00 €
Aspirador soplador eléctrico STERWINS 3000 As-2 3000W	1	10,00 €	10,00 €
ROTHENBERGER	1	10,00 €	10,00 €
ABANICOS VARIOS	20	0,50 €	10,00 €
SEPARADOR DE CARPETA PEQUEÑA	39	0,25 €	9,75 €
BOLSO FLOR	19	0,50 €	9,50 €
DISCO COTRE METAL 178-3-22	19	0,50 €	9,50 €
puntera aislada	92	0,10 €	9,20 €
WALKMAN	3	3,00 €	9,00 €
CLAIVA 16A MONOFASICA	6	1,50 €	9,00 €
PURGADORES KHOLER	4	2,25 €	9,00 €
PORTATUESTENO	3	3,00 €	9,00 €
MANOMETRO VARIO MEDIANO	3	3,00 €	9,00 €
PALETAS OBRA	5	3,00 €	15,00 €

PANTALON POLAR BLANCO	3	3,00 €	9,00 €
GORRO CIRCULAR EN POLIPROPILENO	9	1,00 €	9,00 €
GORRO SRA. REJILLA Y VISERA NEGRA	9	1,00 €	9,00 €
ADAPTADOR PARA VASO 1/2	3	3,00 €	9,00 €
MAGUERA TIC USADO	1	9,00 €	9,00 €
PASTILLAS ADHESIVAS BRINOX	30	0,30 €	9,00 €
ADHESIVO TUBERÍAS PVC PRESION SIFER	3	3,00 €	9,00 €
ADAPTADOR DE JARDINERIA GARDEN	18	0,50 €	9,00 €
HEMBRILLA ABIERTA 18X60	6	1,50 €	9,00 €
CUBRETODO STANDARD 4X5M	9	1,00 €	9,00 €
NEGRO CALORICO PARA CHIMENEA750ML	3	3,00 €	9,00 €
CONTACTO GRUPO ELECTROGENO	1	9,00 €	9,00 €
TERRAJA 1 BSPT"	1	9,00 €	9,00 €
CALEFACTOR DE CUARZO COMMODORE 800W 2 POTENCIAS JOCCA CM1001	1	9,00 €	9,00 €
VERDE HAMMERITE 250.ML	12	1,50 €	18,00 €
ROJO CARRAGUE HAMMERITE 250.ML	6	1,50 €	9,00 €
MATA BICHOS	1	9,00 €	9,00 €
ALETAS DE BUCEO	3	3,00 €	9,00 €
PERLAS ESPOLVOREAR	10	1,10 €	11,00 €
PASTA DE PULIR	1	9,00 €	9,00 €
SPRAY NEGRO ALTA TEMPERATURA	2	4,50 €	9,00 €
REJILLA CUBETA METALICA 25220	11	0,80 €	8,80 €
AGUA MAGICA PEINADO	29	0,30 €	8,70 €
EXFER 3,5X25L TIRAF.R/M C/P	29	0,30 €	8,70 €
EXFER Nº1 G.CUELGACUADROS	29	0,30 €	8,70 €
TESTER ANALOGICO C1 0090050	2	4,30 €	8,60 €
INTERPTOR VARIOS	17	0,50 €	8,50 €
RUEDINES VARIOS	17	0,50 €	8,50 €
DISCO PIEDRA 178X3X22	17	0,50 €	8,50 €
TOPTUL JJAL0304 2 PATAS	1	8,50 €	8,50 €
BLANCO PURO 40474 400ML QUILOSA	4	2,10 €	8,40 €
ANTICILICONA 5 AROS 1.L	2	4,16 €	8,32 €
REVISTERO DE ARCHIVO PLASTICO	11	0,75 €	8,25 €
MASTA MOSCA	81	0,10 €	8,10 €
ACONDICIONADOR HERBATURAL 125ML	27	0,30 €	8,10 €
SENSOR PROXIMIDAD USADO	2	4,00 €	8,00 €
GRILLETE 7/8	4	2,00 €	8,00 €
PLANTILLA	20	0,40 €	8,00 €
SIEVERT 3940P	2	4,00 €	8,00 €
MULTIUSO 5-56	4	2,00 €	8,00 €
PLAQUETA DIAMANTE RUBI	2	4,00 €	8,00 €
MACHETE	5	1,90 €	9,50 €
DVD PORTATIL	1	8,00 €	8,00 €
LIMPIADOR DE AGUA	2	4,00 €	8,00 €
LLAVE ACODADA 14MM	8	1,00 €	8,00 €
VENTOSA TRIPLE	1	8,00 €	8,00 €
PROYECTOR ALOGENO 150W MOD 09919	8	1,00 €	8,00 €
TANQUE VARIO	1	8,00 €	8,00 €
ALETAS KALI SUB	1	8,00 €	8,00 €
RUEDA GAYNER MG4 200	1	8,00 €	8,00 €
SENSOR STEINEL	2	4,00 €	8,00 €
TRODIS AGUJAS QUITA PINTUR	8	1,00 €	8,00 €
COCINA DE GAS GOUCAMP	1	8,00 €	8,00 €
SPRAY AZUL FORD 86 400ML	8	1,00 €	8,00 €
TR MATE SUPER INT/EXT B-200	2	4,00 €	8,00 €
CONOS VARIOS	2	4,00 €	8,00 €
VERDE BRILLANTE 1091 DISA SINTETICA 750.ML	8	1,00 €	8,00 €
ANTRICORROSIVO MANTEK	8	1,00 €	8,00 €
SOPORTE TOLDO	2	4,00 €	8,00 €
WEINGARTEN MORDAZA GRANDE	1	8,00 €	8,00 €
ADAPTADOR DE IMPULSOS SNAPON MT257	1	8,00 €	8,00 €
BURRA	3	4,00 €	12,00 €
RUEDAS 80x32	2	4,00 €	8,00 €
SOLLETE NEGRO	1	8,00 €	8,00 €
CONECTOR RAPIDO VEPA	4	2,00 €	8,00 €
Blue-Point Líquido Reactivo para GDCT16	1	8,00 €	8,00 €
CINTA AISLANTE TAPEL	13	0,60 €	7,80 €

TAPON VERTEDOR	13	0,60 €	7,80 €
CENIZERO	26	0,54 €	14,00 €
PASTILLAS ENCENDIDO CUADRADO 24 UNIDADES	11	0,70 €	7,70 €
ANTIGRAVILLA SPRAY BLACKORD 500ML	2	3,80 €	7,60 €
CLAVIJA HMBRA VARIOS	30	0,25 €	7,50 €
BTICINO TEKNE	10	0,75 €	7,50 €
ENCICLOPEDIA AUTOMOVIL	1	7,50 €	7,50 €
ESCAPE RIEJU	1	7,50 €	7,50 €
BALDAS DE MADERA	30	0,25 €	7,50 €
TAPILLA LISTER	1	7,50 €	7,50 €
COMPAS	3	2,50 €	7,50 €
ACODADAS VARIAS	3	2,50 €	7,50 €
SIEVERT 2952	3	2,50 €	7,50 €
DISC COT 230 LUKAS	10	0,75 €	7,50 €
ADITIVO GRANO FINO	3	2,50 €	7,50 €
VERDE NACARADO 774 FONDO	3	2,50 €	7,50 €
BRUGUER EXTREME COLOR	3	2,50 €	7,50 €
PROTECTOR ACRILICO TRANSP	1	7,50 €	7,50 €
COLORANTES EMULDIS VARIO	15	0,50 €	7,50 €
COBRE MARTELE HAMMERITE	5	1,50 €	7,50 €
GUANTE SOLDADURA GRIS LARGO	10	0,75 €	7,50 €
ROCIADOR DE AGUA CONO ART5639	3	2,50 €	7,50 €
PRENSAS	21	1,16 €	24,46 €
VARILLAS ROSCADA M16	10	0,75 €	7,50 €
AZUL HAMMERITE 250.,ML	5	1,50 €	7,50 €
CACEROLA MONIX INOX.	1	7,50 €	7,50 €
TAKER AERO	3	2,50 €	7,50 €
TUBO EXTENCIBLE	10	0,75 €	7,50 €
CINTA DOBLE CARA PATTEX	5	1,50 €	7,50 €
PORTA CINTA ADHESIVA	29	0,25 €	7,25 €
BRILLO BUFALO	29	0,25 €	7,25 €
RACOR F10	12	0,60 €	7,20 €
RACOR VARIOS	14	0,50 €	7,00 €
NU-B	1	7,00 €	7,00 €
DISCO MUSSOL 230mm	1	7,00 €	7,00 €
PISTOLETE AGUA	1	7,00 €	7,00 €
PINZA REFRIGERADA	1	7,00 €	7,00 €
LANZA 2	1	7,00 €	7,00 €
TUBO FLORESENTE	14	0,50 €	7,00 €
DISCO DESBASTE RASTA	14	0,50 €	7,00 €
PLASFIX 30X11.5	7	1,00 €	7,00 €
TOSTADORA 860W NIKLAS	1	7,00 €	7,00 €
MIDLAND ALAN CB TRANSCEIVER	1	7,00 €	7,00 €
SOPORTE PARA BICICLETAS	1	7,00 €	7,00 €
DISCOS PARA REPASAR	7	1,00 €	7,00 €
CASET ANTIGUO	1	7,00 €	7,00 €
POSTE CURVO GALV 2MT REF463688	1	6,86 €	6,86 €
MOSQUETONES	61	0,24 €	14,55 €
CAJETIN GEWISS 80*96	9	0,75 €	6,75 €
RACOR F14	9	0,75 €	6,75 €
CLAVIJA HEMBRA PARED	27	0,25 €	6,75 €
PLIEGO LJA AGUA N100	33	0,20 €	6,60 €
GANCHO S	26	0,25 €	6,50 €
LLAVE STILLSON	1	6,50 €	6,50 €
SPRAY SOLAR INTENSIFICADOR PIZ BUIN TAN & PROTECT SPF15 150 ML	13	0,50 €	6,50 €
DISPENSADOR DE PAPEL	1	6,50 €	6,50 €
RUEDAS ANDAMIO	2	3,20 €	6,40 €
UNION 1/4 UNIDAD	21	0,30 €	6,30 €
PORTACLIPS IMAN ARTES	21	0,30 €	6,30 €
CREMA AFEITAR LEA	25	0,25 €	6,25 €
AGUA REFRIGERANTE SPORT CAR 10	2	3,06 €	6,12 €
PUNZON AGUJERO 5 PCS	5	1,21 €	6,05 €
TIRALINEA 20M	4	1,50 €	6,00 €
FARO LANCIA/FIAT	1	6,00 €	6,00 €
NURAL 5	3	2,00 €	6,00 €
DESENCOFRANTE BIDON 25L	12	0,50 €	6,00 €
PORTARELE AZUL	6	1,00 €	6,00 €

CORREA APRILIA KIMCO	1	6,00 €	6,00 €
BERBIQUI	6	1,00 €	6,00 €
MANGUITO GRANDE	1	6,00 €	6,00 €
CUERPO METABO	1	6,00 €	6,00 €
ESPONJAS DE BAÑO	20	0,30 €	6,00 €
PERRILLO 1"	4	1,50 €	6,00 €
ROSETON NMC	4	1,50 €	6,00 €
USB	24	0,25 €	6,00 €
PRECION	1	6,00 €	6,00 €
BATERIA	1	6,00 €	6,00 €
CHICHARRA GRANDE	1	6,00 €	6,00 €
LLAVE 41	1	6,00 €	6,00 €
LIMPIADOR DE COCHE	2	3,00 €	6,00 €
CONDESADOR	6	1,00 €	6,00 €
CLAVIJA TRI PALAZZOLI	2	3,00 €	6,00 €
BUZON VARIOS	2	3,00 €	6,00 €
POELA DE ACEROVARIOS	1	6,00 €	6,00 €
PILAS BATERIA	6	1,00 €	6,00 €
LLAVE RATIO 15 16	6	1,00 €	6,00 €
DOBLATUBOS IMPERIAL 368FH	1	6,00 €	6,00 €
PEDAL AUTOMATICO	1	6,00 €	6,00 €
PROTECCION MOTOCULTOR	1	6,00 €	6,00 €
MUÑECO MADELMAN	2	3,00 €	6,00 €
TECLADO MINI	1	6,00 €	6,00 €
VOLTIMETRO MOLLER	1	6,00 €	6,00 €
AUTOMAGIC VARIOS	2	3,00 €	6,00 €
FONDO GRIS RPF-700 1L	2	3,00 €	6,00 €
COLORANTE ESPECIAL	3	2,00 €	6,00 €
CODO DESAGUE URINARIO ROCA	1	6,00 €	6,00 €
EXFER 14X25Z ESCARP RSCA REF2010	20	0,30 €	6,00 €
AZUL LUMINOSO 3539 125ML ACRILICO	8	0,75 €	6,00 €
ROCIADOR DE AGUA CIRCULAR ROTAX5611	2	3,00 €	6,00 €
Aspersor giratorio GF Garden 4 Jet Lift - 4 patrones de riego ajustables	1	6,00 €	6,00 €
HEMBRILLA ABIERTA 20X90	3	2,00 €	6,00 €
HEMBRILLA ABIERTA 22X80 Z	3	2,00 €	6,00 €
HEMBRILLA ABIERTA 22X70 Z	3	2,00 €	6,00 €
HEMBRILLA ABIERTA 22X90 Z	3	2,00 €	6,00 €
FIGURA DEL WHATSAPP	2	3,00 €	6,00 €
FAROL PIE NEGRO	1	6,00 €	6,00 €
CASQUILLO BRONCE VARIOS	2	3,00 €	6,00 €
CASQUILLOS VARIOS	2	3,00 €	6,00 €
AMARILLO BRUGRUER ANTIOXIDANTE 750ML	2	3,00 €	6,00 €
PROTECCION DE JUEDO DE ESMERILADORA	3	2,00 €	6,00 €
ALMAGRA 17 CONESLAND TIERRA MINERAL SELECTA 1KG.	1	6,00 €	6,00 €
VOLTIMETRO FERRE	1	6,00 €	6,00 €
BATERIA CASALS 436736	1	6,00 €	6,00 €
DISCO FREUD 200X2.2X30	1	6,00 €	6,00 €
SOPORTE ESPEJO CAMION	1	6,00 €	6,00 €
PARAGUAS GRANDES	2	3,00 €	6,00 €
TERMO 1.9L INOX CON DISPENSADOR	1	6,00 €	6,00 €
HAMMERITE BRONCE 250L	4	1,50 €	6,00 €
ALCIGLOSS ESMALKTE SINTETICO 1 .L	2	3,00 €	6,00 €
FECHILLOS ALUMINIO	2	3,00 €	6,00 €
PLANCHA SANWICH	1	6,00 €	6,00 €
DIPISTOL DESATASCADOR LIQUIDO 1000 ML	4	1,50 €	6,00 €
INHALADOR PHILIPS	1	6,00 €	6,00 €
TERRAJAS VARIAS	4	1,50 €	6,00 €
GUI DE GAVETERO BLAN	2	3,00 €	6,00 €
RESISTENCIA	1	6,00 €	6,00 €
PROTECTOR DE RADIAL	5	2,00 €	10,00 €
COMPROVADOR DE SNAPON	1	6,00 €	6,00 €
SOPLADORES MECANICOS	2	3,00 €	6,00 €
CAJA DE DISCOS SILVER	1	6,00 €	6,00 €
TRAFO VIKING B-2	1	6,00 €	6,00 €
RADIAL	1	6,00 €	6,00 €
TENDEDERO AUTOMATICO	2	3,00 €	6,00 €
SPRAY VOITELUAINÉ	2	3,00 €	6,00 €

DISCO NORTON	9	0,65 €	5,85 €
LAVAMANOS 900ML	3	1,95 €	5,85 €
GRIFO BUZZI	3	1,90 €	5,70 €
PACK DISCO PARA MADERA 125 MM	7	0,80 €	5,60 €
PLASFIX 12x7	11	0,50 €	5,50 €
limpia parabrisas perfumado cga	2	2,73 €	5,46 €
LLAVE ACODADA 12MM	9	0,60 €	5,40 €
EXFER 18X50 HEMBRILLA REF2073	18	0,30 €	5,40 €
EXFER 16X30P ESCR ROSC REF2031	18	0,30 €	5,40 €
PLANA PLASTICA	7	0,75 €	5,25 €
PULSADOR TIMBRE BTICINO	3	1,75 €	5,25 €
DISCO 180 REPASAR	7	0,75 €	5,25 €
BUFALO RENOVADOR 250ML	7	0,75 €	5,25 €
REVISTEROS VARIOS	7	0,75 €	5,25 €
CLAVIJA SCHUCO	7	0,75 €	5,25 €
TAPON RETRACTIL	7	0,75 €	5,25 €
PILAS TRIPLE A	12	0,43 €	5,16 €
AGUA DESTILADA 1L ADPA1L	13	0,39 €	5,07 €
PILOTOS AMARILLOS	2	2,50 €	5,00 €
LETRA DECORACION	50	0,10 €	5,00 €
GRIFO FIJO170	4	1,25 €	5,00 €
TIRADOR POMO9621	10	0,50 €	5,00 €
SET BAÑO	2	2,50 €	5,00 €
UNION 5/16 UNIDAD	10	0,50 €	5,00 €
COLECTORE UNIVERSAL	4	1,25 €	5,00 €
CAJA DE MECANISMOS971	1	5,00 €	5,00 €
RADIOCasete CLARION	1	5,00 €	5,00 €
ANTENA TV TELEVES	1	5,00 €	5,00 €
CILINDRO Y BLOQUE	1	5,00 €	5,00 €
ENGRASADOR	1	5,00 €	5,00 €
METABO SIN PERCUTOR	1	5,00 €	5,00 €
FAROL MILENIO	1	5,00 €	5,00 €
GEDORE Nº34	1	5,00 €	5,00 €
CODO BRIDA	1	5,00 €	5,00 €
FLTRO 201	2	2,50 €	5,00 €
VARILLA ROSCADA VARIAS	2	2,50 €	5,00 €
RIÑONERA	10	0,50 €	5,00 €
ESTRELLA ACODADA 24/26	2	2,50 €	5,00 €
LLAVE PAL MEDIANA	2	2,50 €	5,00 €
CENTRADOR VARIOS	2	2,50 €	5,00 €
BORNES	10	1,23 €	12,30 €
CONECTOR REMOLQUE 6P	1	5,00 €	5,00 €
RUEDA COBRA	1	5,00 €	5,00 €
CJA ELEC RUTILO 5907 2,5MM	1	5,00 €	5,00 €
MICRONETRO O-25	1	5,00 €	5,00 €
PANDORGA	1	5,00 €	5,00 €
FLITRO 3M	5	1,00 €	5,00 €
DISCO EMBRAG TOYT DT-037	1	5,00 €	5,00 €
PATA ARADO	1	5,00 €	5,00 €
INDICADOR TEMPE MAX80C	1	5,00 €	5,00 €
SOPORTE ARADO	1	5,00 €	5,00 €
RELOJ TEMPERATURA	1	5,00 €	5,00 €
PEDAL NEUMATICO	1	5,00 €	5,00 €
DEPOSITO AGUA VARIOS	1	5,00 €	5,00 €
MACHAS DE FIBRA	10	0,50 €	5,00 €
ASESORIO BAÑO JABONERA	5	1,00 €	5,00 €
COMPROBADORES BATERIA	5	3,00 €	15,00 €
BRONCE PERLADO PE35 1L	1	5,00 €	5,00 €
NEGRO BAJA OPACIDAD B095	1	5,00 €	5,00 €
ROSA PERLA PE58	1	5,00 €	5,00 €
AMARILLO SOL HS28	1	5,00 €	5,00 €
UNIDAD DE ENLACE OPTICO	1	5,00 €	5,00 €
CALCUDORA OLIMPIA CPD5212E	1	5,00 €	5,00 €
TDT DTB 2500	1	5,00 €	5,00 €
CINTA METRICA 20M	2	2,50 €	5,00 €
CANUTILLOS DE ENCUADERNACION VARIOS	1	5,00 €	5,00 €
MORDAZA EN ANGULO	1	5,00 €	5,00 €

TESTER F.5 12V FERVE	2	2,50 €	5,00 €
HIDROFUGANTE REAL 5L	1	5,00 €	5,00 €
MOVILES VARIOS	2	2,50 €	5,00 €
PICAPORTE YALE	2	2,50 €	5,00 €
CRISTAL CLEAR DECORFIN 100ML	10	0,50 €	5,00 €
ESCARIADOR VARIOS	2	2,50 €	5,00 €
JAMORENO DE MADERA	1	5,00 €	5,00 €
PALOMILLA REFOLRZADA	2	2,50 €	5,00 €
PROCOTEC PROTECTOR DECORATIVO DE LA MADERA PARA EXTERIOR 2.5 .L	1	5,00 €	5,00 €
PROCOTEC PROTECTOR DECORATIVO DE MADERA PARA EXTERIORES	1	5,00 €	5,00 €
TOLDO	1	5,00 €	5,00 €
PURIFICADOR DE AGUA SIROFLEX	1	5,00 €	5,00 €
FONDO PRIMART 500	2	2,50 €	5,00 €
PRIMART 300	2	2,50 €	5,00 €
GRUÑIDORES BLOQUES	1	5,00 €	5,00 €
LIMPIADOR PVC TANGIT 500ML	5	1,00 €	5,00 €
CINTA METRICA 30 METRO	1	5,00 €	5,00 €
MINI TESTER	2	2,50 €	5,00 €
ESPARRAGOS	29	0,29 €	8,30 €
TUBOS MAGNETICOS	5	1,00 €	5,00 €
MAQUINA DE GRABADORA ERGONOMICA	1	5,00 €	5,00 €
ATORNILLADOR DE PILAS	1	5,00 €	5,00 €
PATINES EN LINEA	2	5,00 €	10,00 €
CONO	1	5,00 €	5,00 €
SEPIOLITA 20KG	1	5,00 €	5,00 €
TETINAS VARIAS VEPA	10	0,50 €	5,00 €
AURICULARES SANTANDER	1	5,00 €	5,00 €
PROTECTOR DE BUJE	1	5,00 €	5,00 €
UTIL SUSPENSION PARA FORD	1	5,00 €	5,00 €
VARILLA ROSACADA 8MM UNIDAD	15	0,33 €	4,95 €
DES STANLEY	4	1,20 €	4,80 €
EXFER 20X70HEMBIRLLAS REF 2075	16	0,30 €	4,80 €
SEPARADORES DE GOMA	19	0,25 €	4,75 €
SET 2 MORDAZAS 230MM4088380	2	2,35 €	4,70 €
HOJA 2ACESA"	3	1,50 €	4,50 €
ESCOBILLA DE BAÑO	9	0,50 €	4,50 €
FARO BLANCO/AMBAR	3	1,50 €	4,50 €
NURAL 26	3	1,50 €	4,50 €
INTERPTUR GEWISS VARIOS	3	1,50 €	4,50 €
TRASERA TIG UNIDAD	3	1,50 €	4,50 €
BURRAS BLANCAS C/U	3	1,50 €	4,50 €
MEDIDOR	3	1,50 €	4,50 €
BALAUSTRE	10	0,45 €	4,50 €
SIKAFLEX-11F	2	2,25 €	4,50 €
LLAVE SUBESTACION	1	4,50 €	4,50 €
RUEDAS PEQUEÑAS	3	1,50 €	4,50 €
BRUGUER ACRYLIC	3	1,50 €	4,50 €
EMPALME TRIPLE GF 5451	9	0,50 €	4,50 €
CIERRE RAPIDO 8MM	5	0,90 €	4,50 €
SENSOR VARIOS	3	1,50 €	4,50 €
ADITIVO FUNGICIDA ANTIMOHO PALCANAIRAS	3	1,50 €	4,50 €
BUT-CARTUCHO 190 GRAMOS PERFOR	5	0,90 €	4,50 €
TE METAL 12X20	9	0,50 €	4,50 €
PALO UNIVERSAL	3	1,50 €	4,50 €
SOPORTE PARED	30	0,15 €	4,50 €
NEUTRAGRAS 1L	1	4,50 €	4,50 €
TUBO DE CORTINA	3	1,50 €	4,50 €
AGUA SOLAR DE KIWI 200ML	9	0,50 €	4,50 €
ADHESIVO DE CONTACTO 500ML	3	1,50 €	4,50 €
SOPORTE DE RUEDA	3	1,50 €	4,50 €
CUADROS DE COLGAR	3	1,50 €	4,50 €
CINTA AISLANTE TESA	5	0,90 €	4,50 €
MANGUITOS DE UNION	44	0,10 €	4,40 €
CAPUCHON BUJIA	2	2,17 €	4,34 €
FUSIBLES	51	0,28 €	14,25 €
PAÑUELOS LORD PREMIUM	17	0,25 €	4,25 €
RACOR F12	7	0,60 €	4,20 €

METROS VARIO USADO	7	0,60 €	4,20 €
ACESA 36/41 USADA	1	4,20 €	4,20 €
TRIANGULO METAL ARNE	6	0,70 €	4,20 €
BLANCO PURO QUILOSA 400ML	2	2,10 €	4,20 €
EMPALME DOBLE GF 5450	9	0,45 €	4,05 €
lllave estrella plana(20/22)	2	2,00 €	4,00 €
CLAVIJA SHUKO H 3243	8	0,50 €	4,00 €
CINTA AISLANTE	8	0,50 €	4,00 €
REGADERAS VARIOS	8	0,50 €	4,00 €
RELOJ DIGITAL	2	2,00 €	4,00 €
CAMPING GAS PROVIDUS	1	4,00 €	4,00 €
FOTO SENSOR	1	4,00 €	4,00 €
LLAVE MUIMSA ACODADA	16	0,25 €	4,00 €
TRIANGULO COCHE	2	2,00 €	4,00 €
BOMBONA OXIGENO	1	4,00 €	4,00 €
RUEDA CONTADOR	4	1,00 €	4,00 €
DADE ACESA 13	4	1,00 €	4,00 €
FORMONES USADOS V	8	0,50 €	4,00 €
COCINA PORTATIL	1	4,00 €	4,00 €
FUNDA MECANICO	1	4,00 €	4,00 €
llave palmera 21mm	4	1,00 €	4,00 €
CAJA HEMBRILLA 19X80	4	1,00 €	4,00 €
LLAVE GRIFA 16MM	1	4,00 €	4,00 €
DISYUNTORES VARIOS	1	4,00 €	4,00 €
PANTALON TRABAJO AZUL	2	2,00 €	4,00 €
SEÑALES DE TRAFICO	2	2,00 €	4,00 €
FORMON RATIO 14MM	4	1,00 €	4,00 €
SECADOR	1	4,00 €	4,00 €
CARTUCHERA ROLITOP	1	4,00 €	4,00 €
PULIMENTO PARA CROMADO	2	2,00 €	4,00 €
PULIDOR DE SILICONA PARA COCHE	2	2,00 €	4,00 €
CIN ALCIMAT NEGRO	1	4,00 €	4,00 €
CADENA PERRO ZINCADA 1200MM	4	1,00 €	4,00 €
DAO 22MM 7/8 GEDORE	2	2,00 €	4,00 €
DOSIFICADOR DE AGUA	8	0,50 €	4,00 €
HEMBRILLAS ABIERTAS 21X80 ZINCADAS 100PCS	2	2,00 €	4,00 €
500u PAPEL DE SEDA 51-76	2	2,00 €	4,00 €
REPISA BAÑO	2	2,00 €	4,00 €
REJILLA PROTECCION	2	2,00 €	4,00 €
VOLTEADOR DE BIDONES	1	4,00 €	4,00 €
TERRAIN DE 32MM	4	1,00 €	4,00 €
NURAL 50	1	4,00 €	4,00 €
BOLSO	2	2,00 €	4,00 €
SOPORTE DE PIZZA	1	4,00 €	4,00 €
PAPELERA	1	4,00 €	4,00 €
MARRON HAMMERITE 250 .ML	4	1,00 €	4,00 €
PUNTO AZUL 0,750.L	4	1,00 €	4,00 €
TONILLERIA VARIA	4	1,00 €	4,00 €
BARRA DE CORTINA DE BAÑO EXTENSIBLE	2	2,00 €	4,00 €
CORRECTOR LIQUIDO PRITT	4	1,00 €	4,00 €
BLANCO PLASTICO MACY	1	4,00 €	4,00 €
ANTIMANCHAS LAKEONE 450ML	4	1,00 €	4,00 €
EXFER 17X40 HEBRILLAS REF 2072	13	0,30 €	3,90 €
EXFER 16X30Z ESCARP ROSCA	13	0,30 €	3,90 €
ERFURT 52	1	3,75 €	3,75 €
CINTA AISLANTE TESA 25X25 HOMOL NEGRA 53988	2	1,85 €	3,70 €
VELA ESPIRAL	6	0,60 €	3,60 €
NUMERO Y LETRAS	18	0,20 €	3,60 €
BANDEJA PARA HORNO	3	1,20 €	3,60 €
REGLETAS	12	0,62 €	7,50 €
PEINE	7	0,50 €	3,50 €
VISERAS	7	0,50 €	3,50 €
VARILLA REMOVEDOR PM1196	2	1,75 €	3,50 €
PIES DE PLASTICO GRIS	35	0,10 €	3,50 €
VINILO SPRAY	7	0,50 €	3,50 €
PASTA DECORATIVA PASTEL VARIOS	7	0,50 €	3,50 €
BARRAS DE ENCENDIDO D BARBACOAS	6	0,58 €	3,48 €

PALO METALICO 1.40M	3	1,15 €	3,45 €
LLAVE COMB 18 CARRACA	1	3,40 €	3,40 €
PILAS ALCALINA VL1152	5	0,66 €	3,30 €
ACONDICIONADOR NIÑOS HERBATUREAL 125ML	11	0,30 €	3,30 €
METRO 3M	5	0,65 €	3,25 €
DISCO RHODIUS 230X6	4	0,80 €	3,20 €
VARIOS ELECTRONICA	63	0,05 €	3,15 €
PIEDRAS AFILAR	10	0,40 €	4,04 €
CINTA METRICA 3MX13mm	6	0,50 €	3,00 €
RELOJ PORTA RETRATO	5	0,60 €	3,00 €
LUZ MATRICULA	2	1,50 €	3,00 €
BRAZO LIMP.PARABRISAS	2	1,50 €	3,00 €
ZUMBADORES SIMON	3	1,00 €	3,00 €
CADENA TAPON DE BAÑO	30	0,10 €	3,00 €
ZZ PAFF	6	0,50 €	3,00 €
FREGONAS VARIOS	12	0,25 €	3,00 €
ESTRONKE	2	1,50 €	3,00 €
RACORD CHJUPONA	2	1,50 €	3,00 €
TAPA ARRANCADOR PEQUEÑA	1	3,00 €	3,00 €
CONDENSADORES 40 MICROFARADIOS	3	1,00 €	3,00 €
INTERRUPT.VARIOS	2	1,50 €	3,00 €
VARIOS ACERO	3	1,00 €	3,00 €
CESTILLA PACK 3	2	1,50 €	3,00 €
TRANSPORTADOR DE ANGULOS	1	3,00 €	3,00 €
CLAVIJA TRIFASICA	3	1,00 €	3,00 €
GRILLETE VARIOS	2	1,50 €	3,00 €
CHICHARRA ROHER	1	3,00 €	3,00 €
OXIGENO DESECHABLE	1	3,00 €	3,00 €
LLAVE FUJA 25/28	1	3,00 €	3,00 €
TAQUILLA	3	1,00 €	3,00 €
MANGERA ENGRASADORA	1	3,00 €	3,00 €
PIATOLA DE SILICONA	1	3,00 €	3,00 €
DES IRAZOLA 196-8-175	1	3,00 €	3,00 €
BARRA ACOPLAMIENTO HYSTER	1	3,00 €	3,00 €
CHAQUETA PARKA	1	3,00 €	3,00 €
PANTALONES VARIOS	3	1,00 €	3,00 €
FORMON RATIO 10MM	2	1,50 €	3,00 €
LLAVE GRADUABLE RATIO 6-150MM"	1	3,00 €	3,00 €
TRAFO 12/220	1	3,00 €	3,00 €
LLAVE RATIO 8 9 10	6	0,50 €	3,00 €
CORNAS BLUE MASTER 70MM	1	3,00 €	3,00 €
SOGA VARIO	2	1,50 €	3,00 €
CINTA PERFORADORA	2	1,50 €	3,00 €
VARIOS 2	2	1,50 €	3,00 €
BUCA POLOS	1	3,00 €	3,00 €
COLECTOR 4 EN 1	1	3,00 €	3,00 €
SOPORTE CRISTAL BAÑO	6	0,50 €	3,00 €
llaves mannesmann	3	1,00 €	3,00 €
GARRAFA COMBUSTIBLE 5L	2	1,50 €	3,00 €
GARRAFA COMBUSTIBLE 10L	1	3,00 €	3,00 €
SOPORTE RODILLO	12	0,25 €	3,00 €
COMPAKTUNA 2L PRO	1	3,00 €	3,00 €
TENSOR 120MM	6	0,50 €	3,00 €
LLAVE ACODADA VARIOS	3	1,00 €	3,00 €
ESMALTE ROBLE CLARO BRUGUER	1	3,00 €	3,00 €
HEMBRILLA CERRADA 18X40	2	1,50 €	3,00 €
TUBOS DE PRECISION	6	0,50 €	3,00 €
BOXINA 24V	1	3,00 €	3,00 €
BOMBONA BUTSIR	1	3,00 €	3,00 €
LANPARA MONTSE SPOT	1	3,00 €	3,00 €
CASQUILLOS VARIOS	2	1,50 €	3,00 €
TURBINA ACERO INOX	1	3,00 €	3,00 €
HAMMERITE 250ML	2	1,50 €	3,00 €
ADHESIVO ESPECIAL PARA PVC RIGIDO 125G	2	1,50 €	3,00 €
PLASFIX 9x5	6	0,50 €	3,00 €
CUPULA SIRENA	1	3,00 €	3,00 €
TRANFORMADOR MULTIVOLTAJE	1	3,00 €	3,00 €

FLEXO BLANCO	1	3,00 €	3,00 €
IRAZOLA TORX T45	2	1,50 €	3,00 €
ESPIGA CONO MORSE OIN -2185	1	3,00 €	3,00 €
CUERPO DE LENTE DE GAS 1/16	3	1,00 €	3,00 €
SEPARADOR DE ANTORCHA	4	0,75 €	3,00 €
LLAVEROS DE COLGAR	6	0,50 €	3,00 €
FRUTERO	1	3,00 €	3,00 €
GRIS PERLA HAMMERITE 250.ML	2	1,50 €	3,00 €
MATELÉ AZUL OSCURO HAMMERITE 250.ML	2	1,50 €	3,00 €
DORADO MARTELÉ HAMMERITE 250.ML	2	1,50 €	3,00 €
FAST GLASS RESIN 500.ML	2	1,50 €	3,00 €
LUZ DE EMERGENCIA	1	3,00 €	3,00 €
AZUL MAXMAYER DURALITCAR 1L	1	3,00 €	3,00 €
ATORCHA MIC RPUESTO	1	3,00 €	3,00 €
STANLER YANKEE 131	1	3,00 €	3,00 €
PICADORA DE CARNE	1	3,00 €	3,00 €
Champú en seco BATISTE	6	0,50 €	3,00 €
GUIA DE GAVETERO	3	1,00 €	3,00 €
LLAVE	1	3,00 €	3,00 €
TAPA FUGAS TEROSON VR1200	1	3,00 €	3,00 €
ADHESIVO COCHE NEGRO TEROSON MS 9399	1	3,00 €	3,00 €
REVESTIMIENTO LISO FACHADAS P-500 750ML	1	3,00 €	3,00 €
GIRA TERRAJA PEQUEÑO	1	3,00 €	3,00 €
IMPRESORA PORTATIL	1	3,00 €	3,00 €
CIERRE RAPIDO	6	0,50 €	3,00 €
CARACASAS MAQUINAS VARIAS	3	1,00 €	3,00 €
PLANAS VARIAS	3	1,50 €	4,50 €
SMALTE RAPIDO NITROSINTETICO	3	1,00 €	3,00 €
RANAL ANTICORROSION	1	3,00 €	3,00 €
GANCHO 90MM NEGRO	4	0,70 €	2,80 €
GEL BARBACOA 500ML	2	1,40 €	2,80 €
JABONERA	11	0,25 €	2,75 €
SERVILLETAS ECOLOGICAS	11	0,25 €	2,75 €
LIBRETAS	11	0,25 €	2,75 €
CADENA FERRO ZINCADA 910MM	3	0,90 €	2,70 €
PILAS MAXELL	4	0,65 €	2,60 €
CHINCHETAS 100 UNIDADES	5	0,50 €	2,50 €
TULIPA ROJA	1	2,50 €	2,50 €
CHASIS TICINO METAL	10	0,25 €	2,50 €
LINO TUBERIAS PEQUEÑO	5	0,50 €	2,50 €
BOTE RENAULT	1	2,50 €	2,50 €
VENTOSA	1	2,50 €	2,50 €
SEÑAL CARGA	1	2,50 €	2,50 €
CALZO PEQUEÑO	1	2,50 €	2,50 €
PEINE HOMBRE	5	0,50 €	2,50 €
CONO VARIO PEQ	1	2,50 €	2,50 €
MUSTIMETRO	1	2,50 €	2,50 €
INTERP TRIFAS	1	2,50 €	2,50 €
VEO VARIOS	1	2,50 €	2,50 €
PICO MANUAL	1	2,50 €	2,50 €
horquilla cuelgue f530	1	2,50 €	2,50 €
ACONDICIONADOR INSTANTANEO 500ML	5	0,50 €	2,50 €
TERRAJA CIRCULAR MEDIANO VARIAS	1	2,50 €	2,50 €
ALMACEN DE FAX	1	2,50 €	2,50 €
CARPETA DE ANILLAS	5	0,50 €	2,50 €
IMPRIMACION ANTIGRAFITI 880	1	2,50 €	2,50 €
FAST GLASS RESIN 1.L	1	2,50 €	2,50 €
ANTIESTATICO	2	2,50 €	5,00 €
KIMIREDES MOLDANTE Y PROTECTOR DE BANDEJAS DE PANADERIA	2	1,25 €	2,50 €
FINISH V16	1	2,50 €	2,50 €
PALO METALICO	4	0,60 €	2,40 €
ELCTRODOS	12	0,20 €	2,40 €
EXFER 16X30Z HEMBILLAS REF2071	8	0,30 €	2,40 €
TOALLITAS HUMEDAS INCIFRESH	4	0,60 €	2,40 €
QUITA MANCHA	9	0,25 €	2,25 €
TAPA PUCH	1	2,23 €	2,23 €
PILA DOBLE A	5	0,43 €	2,15 €

LLUVASQUERO PVC	1	2,10 €	2,10 €
CADENA PERRO ZINCADA 1350MM	3	0,70 €	2,10 €
DISPENSADOR DE JABON	1	2,00 €	2,00 €
LLAVE DE BRONCE 30	1	2,00 €	2,00 €
PASTILLAS DE ENCENDIDO BARBACOA	4	0,50 €	2,00 €
BULONES VARIOS	4	0,50 €	2,00 €
TENDEDERO ABLEDRY	1	2,00 €	2,00 €
VENTOSA BAÑO	2	1,00 €	2,00 €
ESACOBILLA DE MANO	4	0,50 €	2,00 €
LLAVERO	8	0,25 €	2,00 €
RELOJES.	1	2,00 €	2,00 €
COLORANTE PALMCOLOR TABACO	8	0,25 €	2,00 €
ADHESIBO MADERA	4	0,50 €	2,00 €
TENDEDERO	3	1,33 €	4,00 €
EMPUÑADURA SIEVERT	1	2,00 €	2,00 €
DVD PCP	1	2,00 €	2,00 €
RUEDA VARIOS	4	0,50 €	2,00 €
TRAFO VARIOS	1	2,00 €	2,00 €
REJILLA VENTILACION	1	2,00 €	2,00 €
UÑAS VARIAS	1	2,00 €	2,00 €
BASES DE CORRIENTE	2	1,00 €	2,00 €
CINTA ANTIDESLIZANTE	2	1,00 €	2,00 €
PANTALON CORTO SOCORRISTA	2	1,00 €	2,00 €
VISAGRA ACERO	2	1,00 €	2,00 €
LLAVE RUEDAS USADA	1	2,00 €	2,00 €
SINTA RESISTENTE PARA TUBERIA	1	2,00 €	2,00 €
SILLIN ANTIGUO	1	2,00 €	2,00 €
destornillador 1/4	2	1,00 €	2,00 €
RELOJ DE COCINA	2	1,00 €	2,00 €
LIMPIADOR TEROSON PEGAMNETO	1	2,00 €	2,00 €
WELDWOOD N GLUE SPRAY	1	2,00 €	2,00 €
TERMORETRACTILES	2	1,00 €	2,00 €
MORTERO REJUNTE BIGMAT	1	2,00 €	2,00 €
PLANA GRANDE USADA	1	2,00 €	2,00 €
HEMBRILLA ABIERTA 20X50	1	2,00 €	2,00 €
HEMBRILLA ABIERTA 21X80	1	2,00 €	2,00 €
MUELAS ROSCADAS	1	2,00 €	2,00 €
MAGUITO VARIO	1	2,00 €	2,00 €
SEPARADORES VARIOS	4	0,50 €	2,00 €
GOMA PLANCA CAMBIOS	1	2,00 €	2,00 €
CARRACA PEQUEÑA	1	2,00 €	2,00 €
BLANCO NIEVE ACRILICO TINTANLUX 375 ML	1	2,00 €	2,00 €
PALPLAST MILLO PALCANARIAS 750ML	1	2,00 €	2,00 €
ESQUINAS DE SILICONA	4	0,50 €	2,00 €
PERLAS ESPOLVOREADA 500ML	2	1,00 €	2,00 €
TE PE 32	1	2,00 €	2,00 €
ARGOLLAS	6	0,52 €	3,10 €
PUNTILLAS HIDROLIMPIADORA	1	2,00 €	2,00 €
CESTA	1	2,00 €	2,00 €
FONTANERIA VARIOS	2	1,00 €	2,00 €
SUMADORA	1	2,00 €	2,00 €
TECLADO ORDENADOR	1	2,00 €	2,00 €
COGE PIEZAS ACERO	1	2,00 €	2,00 €
SELLADOR ELESTICO MS-FLEX	2	1,00 €	2,00 €
POLYTHENE VISITORS COAT	10	0,20 €	2,00 €
LANA DE ACERO DE 200GR	1	2,00 €	2,00 €
ULTRASONIC	1	2,00 €	2,00 €
PERCHEROS VARIOS	2	1,00 €	2,00 €
JUNO IMPERMEABILIZANTES FACHADA 350.ML	2	1,00 €	2,00 €
LUXENS PROTECTOR PARA MADERA 1.L	2	1,00 €	2,00 €
SISTERNA FOMINAYA ORIGINAL	1	2,00 €	2,00 €
CREMA SOLAR SPF30 ALTA PROTECCION BODYSUN 75ML	4	0,50 €	2,00 €
SELLADOR TRANSPARENTE SISTA	2	1,00 €	2,00 €
ACTIVADOR TEROSON PU8519P	1	2,00 €	2,00 €
BANDEJA ROJA 2.50	1	2,00 €	2,00 €
CALZOS VEHICULOS	2	1,00 €	2,00 €
BANDERJA PARA PIEZAS	1	2,00 €	2,00 €

MORDAZA	1	2,00 €	2,00 €
FONTANERIA VARIA	2	1,00 €	2,00 €
CERRAJERIA VARIOS	5	0,55 €	2,75 €
FORMULA RESTAURADORA LAKEONE 450ML	2	1,00 €	2,00 €
VENTOSA SIMPLE D PL 26/06 25/06 4444064	1	1,95 €	1,95 €
RACOR F15	3	0,60 €	1,80 €
ARCO S MARQUETERTIA	4	0,45 €	1,80 €
CANTIMPLORA	7	0,25 €	1,75 €
PERCHAS PLASTICO NEGRO	7	0,25 €	1,75 €
ESQUINERAS CANALETA	17	0,10 €	1,70 €
LIMPIA TAPICERIA	1	1,65 €	1,65 €
TAPILLAS DE RUEDAS	11	0,15 €	1,65 €
LLAVE RATIO 10 14	2	0,80 €	1,60 €
PLANTILLAS VARIAS	8	0,20 €	1,60 €
TUBO 6X90 121690050	3	0,52 €	1,56 €
MIRILLA MINI	6	0,25 €	1,50 €
RED AVES	6	0,25 €	1,50 €
TAPONES OIDO	6	0,25 €	1,50 €
NEVERA AZUL	1	1,50 €	1,50 €
ESTANTE RINCONERA BAÑO	1	1,50 €	1,50 €
MAQUINA HACER AGUJEROS	1	1,50 €	1,50 €
MANDO FADER AUDIO	1	1,50 €	1,50 €
PLANA ZUBI-ONDO	1	1,50 €	1,50 €
CONECTRO M50	1	1,50 €	1,50 €
GRILLETES USADOS	3	0,50 €	1,50 €
MODEM TELEFONICA	1	1,50 €	1,50 €
TRIANGULOS VARIOS	1	1,50 €	1,50 €
DESTOR IRAZOLA 171	1	1,50 €	1,50 €
TDT JOY	1	1,50 €	1,50 €
BASE PERCHAS	3	0,50 €	1,50 €
DESATASCADOR MANUAL	1	1,50 €	1,50 €
ESMALTE METALICO MARTELE	1	1,50 €	1,50 €
PERLAS ESPOLVOREADA 1KG	1	1,50 €	1,50 €
HEMBRILLAS ABIERTA 17X40 ZINCADS 300PCS	1	1,50 €	1,50 €
MUELAS SUELTAS UNIDAD	3	0,50 €	1,50 €
PLANCHA ELECTRICA	1	1,50 €	1,50 €
PATAS VARIAS	2	0,75 €	1,50 €
MATIZADOR TINTALUX 375ML	1	1,50 €	1,50 €
ESMALTE ACRILICO ECO BRILLATE BASE	1	1,50 €	1,50 €
LLAVE TALDRO	1	1,50 €	1,50 €
AFILADORES VARIOS	15	0,10 €	1,50 €
MANGO RADIAL	3	0,50 €	1,50 €
LED PORTATIL	1	1,50 €	1,50 €
SURFORM STANLEY	1	1,50 €	1,50 €
CLAVIJAS HEMBRA ABIERTAS 3.5 X 60	1	1,50 €	1,50 €
PVC VARIOS	1	1,50 €	1,50 €
ROJO MARTELE HAMMER 250.ML	1	1,50 €	1,50 €
ROJO HAMMERITE METALICO 250.ML	1	1,50 €	1,50 €
REGADERO	1	1,50 €	1,50 €
AISLANTE VARIOS	1	1,50 €	1,50 €
MANTEL PARA PLANCHA	1	1,50 €	1,50 €
REPARA PINCHAZOS KRAFFT	1	1,50 €	1,50 €
REJILLA VENTILACIÓN	2	0,75 €	1,50 €
601 VERDE CLARO 375ML	1	1,50 €	1,50 €
CUBOS DE METAL	3	0,50 €	1,50 €
DISCO DE REPASAR 125X6X22	3	0,50 €	1,50 €
ALAMBRE HIERRO	14	0,10 €	1,40 €
METRO KINEX	7	0,20 €	1,40 €
TIRADOR POMO	5	0,25 €	1,25 €
CLAVIJA ANTENA	25	0,05 €	1,25 €
TAPA EMBELLECEDOR BTICINO METALICO	5	0,25 €	1,25 €
PERFILADOR CEJAS	5	0,25 €	1,25 €
KIMIREG GAS ENFRIADOR 400ML	1	1,25 €	1,25 €
ADAPTADOR	1	1,25 €	1,25 €
DESTOR IRAZOLA T-20-100	1	1,20 €	1,20 €
ANCLAGE METALICO	2	0,60 €	1,20 €
TENSOR MAQUINA 250MM AMARILLO	1	1,20 €	1,20 €

CREMA DE AFEITAR LEA 100GR	4	0,30 €	1,20 €
RUITO ESTRUCTURAL 4MM 0,80 C/U	3	0,40 €	1,20 €
TRAZADOR	1	1,10 €	1,10 €
PIPA BUJIA NGK	1	1,03 €	1,03 €
6 EN 1 FL	1	1,00 €	1,00 €
BANDEJA HIELOS	4	0,25 €	1,00 €
MANGUITO PEQUEÑO	1	1,00 €	1,00 €
SOPORTE PLETINA	1	1,00 €	1,00 €
CINTA ADHESIVA	4	0,25 €	1,00 €
UTIL VARIOS	1	1,00 €	1,00 €
CADENA VARIOS	1	1,00 €	1,00 €
CINTA TAPAGRIETAS	1	1,00 €	1,00 €
MENAJES	4	0,25 €	1,00 €
CORREA PERRO VARIA	4	0,25 €	1,00 €
HEMBRILLA CERRADA 17X50	1	1,00 €	1,00 €
PLANCHA ANGULO	1	1,00 €	1,00 €
CODO POLOPLAST	1	1,00 €	1,00 €
PROTECTOR RADIAL	1	1,00 €	1,00 €
PINZAS VARIAS	2	0,50 €	1,00 €
VARIOS.3	1	1,00 €	1,00 €
SELLADOR	2	0,50 €	1,00 €
PROPLAST EN POLVO BLANCO 1KG	2	0,50 €	1,00 €
SOPORTE PARA EL MANTEL	4	0,25 €	1,00 €
TINTA RAPIDA BUFALO 25ML	2	0,50 €	1,00 €
ACETONA 1L	1	1,00 €	1,00 €
PRESENTACION DE CUADERNO	2	0,50 €	1,00 €
PELICULA DE LAMINACION	1	1,00 €	1,00 €
TERMO 2L	1	1,00 €	1,00 €
ADORNOS VARIOS	2	0,50 €	1,00 €
CABLE ORDENADOR VARIO	1	1,00 €	1,00 €
CINTA AISLANTE BLANCA	1	1,00 €	1,00 €
SOPORTE WINCHE	1	1,00 €	1,00 €
EXCELLENT HOUSEWARE	1	1,00 €	1,00 €
TASE R	1	1,00 €	1,00 €
DECORACION SAND 1000GR	1	1,00 €	1,00 €
ADAPTADORES	2	0,50 €	1,00 €
APLICADOR JUNTAS SISTA	1	1,00 €	1,00 €
BASE PARA PARAGUA	1	1,00 €	1,00 €
MECHEROS	2	0,50 €	1,00 €
METRO VARIO	1	1,00 €	1,00 €
TERRAJA CIRCULAR	1	1,00 €	1,00 €
MULTILLAVE	1	1,00 €	1,00 €
PULIMENTO	1	1,00 €	1,00 €
RELOJ DE TEMPERATURA	1	1,00 €	1,00 €
TIZAS	1	1,00 €	1,00 €
POMOS VARIOS LT66/FAS/22	1	1,00 €	1,00 €
SECADOR MINI	2	0,45 €	0,90 €
JUNTA HOYA	2	0,45 €	0,90 €
TRAMPA ADHESIVAS RATAS	4	0,20 €	0,80 €
SOPORTES DE TELEVISION	4	0,20 €	0,80 €
TIMBRE PEQUEÑO	3	0,25 €	0,75 €
PIEDRA AMOLAR 75MM BLACK&DECKER	1	0,75 €	0,75 €
PILA PETACA	3	0,25 €	0,75 €
VARIOS	3	0,25 €	0,75 €
BARILLA ROSCADA VARIAS	3	0,25 €	0,75 €
PATAS DE ESTANTERIAS	1	0,75 €	0,75 €
CINTA TERMO/ACUSTICA	1	0,60 €	0,60 €
B OMBILLA 2 POLOS C/U	3	0,20 €	0,60 €
EXFER 3,5X25L TIRAF.AGLO.C/P	2	0,30 €	0,60 €
RECEPTOR DE POLVO DUST BOX	1	0,60 €	0,60 €
TABLA DE COCINA	1	0,50 €	0,50 €
MECHERO CLIPPER	2	0,25 €	0,50 €
CABEZA MUÑECA	1	0,50 €	0,50 €
CABLE ANTENA1.5M	2	0,25 €	0,50 €
MINIBAG SEALER	1	0,50 €	0,50 €
MARCOS FOTO	1	0,50 €	0,50 €
COMPARTIMENTOS	2	0,25 €	0,50 €

STRONQUE VARIOS TERRAIN	1	0,50 €	0,50 €
CODOS VARIOS	1	0,50 €	0,50 €
PEINE PIOJOS	2	0,25 €	0,50 €
GO-DESING	1	0,50 €	0,50 €
DESCORCHADOR RELIQUIA	1	0,50 €	0,50 €
HUCHA CASTILLO	1	0,50 €	0,50 €
PATA	1	0,50 €	0,50 €
CABLE DE TELEFONO	1	0,50 €	0,50 €
PLETINA VARIA	1	0,50 €	0,50 €
LANA ACERO	1	0,50 €	0,50 €
HUCHA OSO	1	0,50 €	0,50 €
CRUCETAS 1MM 300UNID	1	0,50 €	0,50 €
TELEFONO AGUA	1	0,50 €	0,50 €
MEDIDOR ML	2	0,25 €	0,50 €
MANGO PARA PLANA BELLOTA	1	0,50 €	0,50 €
PORTA FIRMAS	1	0,50 €	0,50 €
CANTO PARA MADERA	1	0,50 €	0,50 €
TONILLERIA VARIA 2	1	0,50 €	0,50 €
TUBERIA VARIAS	1	0,50 €	0,50 €
MANGERA REFORZADA 1€ METRO	1	0,50 €	0,50 €
VARIOS MECANICA	1	0,50 €	0,50 €
SELLADOR PARA CIRCUITO	1	0,50 €	0,50 €
FECHILLO	1	0,50 €	0,50 €
ALAMBRE VARIO	2	0,20 €	0,40 €
VARIOS PAJARO	3	0,10 €	0,30 €
ADAPTADOR E40 A E27 EXTRASTAR	1	0,30 €	0,30 €
CAPSULA Y TAPAS DE GUARDACUERPOS	2	0,15 €	0,30 €
CAJA DE BALINES	1	0,25 €	0,25 €
PAPEL MARRON	1	0,25 €	0,25 €
TAPONES	1	0,25 €	0,25 €
CINTA DE ENCOFRADO	1	0,15 €	0,15 €
RUITO 3,25MM 0,06C/U	1	0,01 €	0,01 €
Total		17.822,86	67.331,54

Se acompaña listado de mercaderías, si bien, tras revisión parcial de las existencias, se han detectado variaciones en las unidades inventariadas y las efectivamente existentes. No se descarta la posibilidad de detectar más variaciones, siendo necesario un examen completo de la mercancía existente.